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Wstęp 

 Witam serdecznie - Artur Sierocki  . Wiele lat byłem postacią
nieznaną  w kręgach  ezoterycznych,  nie  zabierałem głosu  w
tematach  rozwoju  duchowego,  czy  alternatywnych
technologii.  Z  czasem jednak  postanowiłem podzielić  się  z
resztą świata moją historią i wiedzą oraz przedstawić wnioski
do jakich doszedłem. Jestem już 29 letnim mężczyzną, który
na bazie zdobytych doświadczeń zdecydował się iść ścieżką
szamana  i  z  całą  pewnością  daleko  mi  do  opisu  człowieka
podążającego utartymi ścieżkami, wiernego ogólnie przyjętym
ideałom. Pomiędzy 12 a 14 rokiem życia zaczęły mnie bardzo
interesować  zagadnienia  znaczenie  wykraczające  poza



rozumowanie  nie  tylko  moich  rówieśników  ale  również
innych  ludzi  pojawiających  się  na  mojej  drodze  rozwoju,
życia. Na samym początku była to trudna i samotna ścieżka.
Krok po kroku, poprzez kolejne doświadczenia (szczególnie z
kręgu  zjawisk  nadprzyrodzonych  oraz  dotykające  dyscyplin
takich jak psychotronika czy parapsychologia itp.) stałem się
człowiekiem, który jest w stanie przewidzieć różne sytuacje,
uzdrawiać, zapoczątkować w procesie alchemii energetycznej
różne wydarzenia, a także tworzyć przedmioty o niezwykłym
działaniu. To opracowanie jest esencją wiedzy, jaką chciałbym
przekazać  na  samym początku  twojej  drogi,  która  nawet  w
późniejszych  etapach  w  różnych  wymiarach  czasu  i
przestrzeni może się stać wyjątkowym narzędziem. Jest ono
przeznaczone dla  tych,  którzy chcą  iść  ścieżką  podobną do
mojej - dla osób wybierających drogę duchową, chcących być
wsparciem dla innych. 

I. Moja historia 

 Na podstawie mojej historii chciałbym wytłumaczyć różnie
dotychczas  nazywane,  owiane  wieloma  tajemnicami
zagadnienia ze świata metafizycznych praktyk oraz przybliżyć
zasady  pracy  z  energiami  wielowymiarowymi.  Zacznę  od
historii  przebudzenia mojej świadomości aby wszystko stało
się jasne... 

 Byłem  zupełnie  normalnym  nastolatkiem,  który  powoli
zaczynał  dostrzegać  zasady  rządzące  tym  światem.  Moje
pierwsze  doświadczenia  z  energią,  a  raczej  z  jej
postrzeganiem,  zaczęły  się  samoistnie,  poprzez  kontakt  z
ludźmi,  nowymi  miejscami,  przedmiotami.  W wieku  14  lat
zaczynałem  samoistnie  postrzegać  ludzkie  myśli.



Odczytywałem  wydarzenia  nadchodzące  w  przyszłości  -
najpierw  były  to  naprawdę  drobne  rzeczy.  Wizje  czy,  też
przekazy przychodziły do mnie początkowo głównie  poprzez
świat snów, który otworzył dla mnie bramy czasu. Z czasem
zrozumiałem,  że  stan snu i  te  doświadczenia  przyzwyczaiły
mnie  do  postrzegania  świata  bardziej  wielowymiarowo.
Najciekawsze  jednak  zaczęło  się,  kiedy  zacząłem  trenować
podstawy sztuk walki ze swoim tatą. Rodzicie byli (do dzisiaj
z resztą są) moimi nauczycielami. Tata rozwijał umiejętności
sportowe, a mama przekazywała mi wiedzę z różnych gałęzi
medycyny. Samo życie było moim największym i  najbardziej
nieprzewidywalnym nauczycielem   .  Wracając  do  ćwiczeń,
kiedy  zacząłem  pierwsze  treningi  zauważyłem,  że  poprawa
kondycji  fizycznej  i  pogłębiony  stan  koncentracji  bardzo
wpłynęły na moje postrzeganie energii. Odpowiednim stanem
koncentracji regulowałem intensywność jej odbioru. Okazało
się, że znalazłem wtedy rozwiązanie ułatwiające zapanowanie
nad tymi zdolnościami.  Na samym początku nie wiedziałem
czym i  kim jestem,  jakie  mam zdolności  i  jak  ich  użyć  w
słusznej sprawie. Można powiedzieć, że starałem się pomagać
nie  zdając  sobie  sprawy  z  posiadanych  zdolności
parapsychicznych, które mogły sprawić, że pomoc stanie się
efektywniejsza, głębsza - mam na myśli docierająca do duszy,
istoty rzeczy. Na początku  były to zaledwie próby ingerencji,
sprawdzenia  swoich możliwości  i  poznania  czym one są.  Z
roku na rok trenując różne formy sportów walki poznawałem
kolejnych  nauczycieli,  począwszy  od:  Tai  chi,  feng  shui
poprzez koloroterapię, radiestezję, skończywszy na wróżkach
jasnowidzących  i  wielu  innych  ludziach  z  różnych
specjalizacji.  Poznałem nawet  takich,  których raczej  się  nie



dostrzega w dzisiejszym świecie. Z czasem moi nauczyciele
zaczęli  pojawiać  się  poprzez  wymiary  senne,  otwierając  mi
inne przestrzenie przydatne do zdobywania nauki i  nauczyli
mnie  ściągać  zdobytą  jakże  praktyczną  wiedzę  na  ziemię.
Dotyczyła  ona  uzdrawiania,  alchemii,  jasnowidzenia  jak
również metafizycznych podróży. I tak spotykało mnie coraz
więcej,  coraz  dziwniejszych  doświadczeń.  Uczono  mnie
niekonwencjonalnymi  sposobami.  Wkroczyłem  na  drogę
odkrywania  własnej  "tożsamości  wcieleniowej",  a  wiedza
służyła mi do praktycznego rozwiązywania problemów tutaj
na Ziemi.  Jak wspomniałem wcześniej, przekażę tobie esencję
z  tej  wiedzy,  na  pewno  ci  się  to  przyda   .  Już  nie  będę
kontynuował opowieści  na mój  temat.  Więcej  znajdziesz na
kanale YouTube Artur Sierocki Zegar Życia.  Jeżeli  będziesz
ciekaw mojej osoby zapraszam, możesz ją tam lepiej poznać  . 
 W dalszej części niniejszej pracy wiedza, którą odzyskałem
spoza tych czasów, pomoże ci w zrozumieniu kim jest osoba
zajmująca  się  sprawami  energii  wielowymiarowych  i  jakie
typy  specjalizacji  możemy  rozróżnić.  Pragnę  zaznaczyć,  iż
osoba  pracująca  z  wielowymiarowo  z  energią  ma  bardzo
bogate drzewko umiejętności z wielu dziedzin. 
Dokonano ich podziału, jednak nie traktuje się ich jeszcze jako
przygotowanie dla  jednej  osoby, a  raczej  jako poszczególne
rozległe  działy  tematyczne,  badawcze.  Z  tego  też  względu
każda osoba zajmująca się tego typu sprawami jest  również
badaczem, a przynajmniej powinna być, aby nie zostać w tyle
w stosunku do zmian zachodzących w czasie odnoszącymi się
do sposobu rozwiązywania  problemów oraz  stawiania  czoła
wyzwaniom  jakie  funduje  nam  życie  tu  i  teraz.   Dołożę
wszelkich  starań  aby  działy  tematyczne  były  przede



wszystkim  zrozumiałe,  a  ćwiczenia  oraz  zawarta  wiedza
mogła  być  w  każdej  chwili  użyta  do  wyższych  celów. Do
każdego, wspomnianego ćwiczenia oraz eksperymentu warto
przygotować  się  poprzez  rozgrzewkę  energetycznofizyczną.
Stworzenie właściwego klimatu, atmosfery jest niezbędne, aby
wprowadzić się w inny stan świadomości i poczucia wolności.
Owo  działanie  będzie  dodatkowym  wsparciem.  W  tym
momencie pierwszy etap opowiadania dobiegł końca, od teraz
zaczyna się praktyka  . 

II. Rozgrzewka 

 Aby skutecznie praktykować z energią i uzyskać oczekiwane
efekty  należy  właściwie  oczyścić  swój  umysł  i  ciało  ze
zbędnych energii.  Dzięki temu robimy przestrzeń w naszym
ciele w fizycznym na moc naszego ducha.  Jak prawidłowo
wykonać rozgrzewkę? 
Rozmasuj swoje dłonie, poruszaj rękami i ramionami, szyją,
kolanami, możesz też poskakać w miejscu. Staraj się oddychać
głęboko nosem i  wydychać powietrze ustami.  Rozruszaj  się
fizycznie  przez  około  10  minut.  Ważne,  aby  krew  zaczęła
krążyć   , przewietrz mieszkanie, pokój. Wypij szklankę wody.
Następnie usiądź w wygodnej pozycji i głęboko oraz powoli
oddychając przez nos i wydychając powietrze ustami zanurz
się w intencji wyciszenia i relaksu, aby maksymalnie przez co
najmniej  20  minut  odprężyć  swoje  ciało  fizyczne.  Pozwól
myślą  płynąć,  a  ciału  reagować  jak  chce.  Odpuść  sobie
wszystko na te 20 minut. Rozgrzewka jest również wstępnym
ćwiczeniem,  które  przygotowuje  nasze  ciało  i  umysł  do
wejścia w wyższe odmienne stany świadomości, służy także
do prawidłowego wzmocnienia przepływu energii. 



 Teraz  możesz  przystąpić  do  eksperymentów  i  ćwiczeń  z
energią.  Pamiętaj,  że  to  ty  jesteś  głównym  narzędziem
przekazu  energii.  Im  bardziej  się  zaangażujesz  tym  lepsze
będą twoje efekty. 

III. Kodeks bezpieczeństwa pracy energetycznej 

 Dbaj o to aby mieć otwarte serce i czystą świadomość. 

 Dbaj o czystość przepływającej przez ciebie energii.  Pracuj
nad  swoimi  ośrodkami  energetycznymi,  aby  osłonić  je  od
nadmiernego użytku. 

 Stan  się  obserwatorem  swojej  świadomości  w  czasie
medytacji. 

 W  celu  zwiększenia  skuteczności  wykonywanych  praktyk,
zadbaj  o  to,  aby  umieć  wchodzi  w  stan  Alfa,  głębsze  lub
wyższe stany świadomości. 

 Pamiętaj,  że  każda  sytuacja  i  porażka  może  być  dobrym
nauczycielem. 

 Żebyś mógł zadbać o innych, najpierw musisz zadbać o siebie.

 Posługuj  się  przedmiotami,  które  mogą  ocalić  ci  skórę  w
przypadku gdy stracisz zbyt dużo energii. 

 Ucz się korzystać z mocy wszechświata. 

 Nie  powtarzaj  słów  innych  oraz  technik,  których  sam  nie
sprawdziłeś. 

 Niech twoja wiedza wypływa z tego kim jesteś i co przeżyłeś. 

 Bierz pełną odpowiedzialność za to co robisz. 



 Gdy działasz  nie  obiecuj  czegoś,  czego nie  możesz  spełnić
bądź nie potrafisz dać. 

 Baw  się  i  ciesz  się  życiem,  bo  to  największy  dar  jaki
otrzymałeś. 

I. Jasnopostrzeganie (jasnowidzenie) 

 Co się kryje za tym pojęciem? Zasady bhp podczas pracy z
energią, a także rodzaje zdolności jakie występują. Ważne są
trzy  elementy, które  osoba posiadająca  ten rodzaj  zdolności
powinna rozwinąć lub opanować. 

 Jasnoodczuwanie 

 Jasnowidzenie 

 Jasnozrozumienie (jasnoodczytywanie) 

Jasnoodczuwanie  -  to  umiejętność,  którą  osoba  badająca
siebie  bądź  daną  sprawę  powinna  opanować.  Dlaczego?
Ważne  jest  nie  tylko  aby  koncentrować  się  na  tym  co  się
widzi,  ale  także  odczuwać  to  z  czym mamy  do  czynienia,
wówczas  po  nałożeniu  na  siebie  obrazu  i  odczuwanie,
uzyskujemy  ważną  perspektywę  widzenia.  Takie
postępowanie zmniejsza także ryzyko nadinterpretacji, czy też
zaburzeń wynikających z projekcji umysłu osoby wykonującej
badanie. 

Jasnowidzenie to  pasmo  umiejętności,  dzięki  którym  nie
idziemy po omacku poruszając się w przestrzeni, czy próbując
dostrzec byty odczuwalne wokół, energie domu, przedmiotu z
którym chcemy wykonać pewną pracę. Wyobraź sobie lekarza,
który ma zoperować serce pacjenta,  z  zawiązanymi oczami.



Więcej  nie  muszę  dodawać   .  Nie  twierdzę,  że  jest  to
niewykonalne ale wiąże się z ogromnym ryzykiem. 

Jasnozrozumienie -  (to  jest  lubiane  zagadnienie,  które
poruszam  na  różnych  spotkaniach,  zajęciach).  Załóżmy,  że
widzę  człowieka  oczami  ludzkimi,  a  później,  aby  wykonać
zabieg  włączam  energetyczne  widzenie  i  postrzegam  jego
skomplikowaną duchowo metafizyczną budowę energetyczną.
Czy to już załatwia sprawę? Niestety nie,  gdyż widzieć nie
znaczy rozumieć. To tylko przykład dlaczego ważne jest, by
każdy ten aspekt bądź narząd zrozumieć. Pomaga w tym np.
wiedza  jakiegoś  nauczyciela  duchowego  bądź  fizycznego.
Moim  zdaniem,  najlepszym  rozwiązaniem  jest  prośba  do
swojej intuicji i opiekuna duchowego o to, aby wyjaśnił nam
to zagadnienie,  abyśmy mogli  je  łatwiej  zrozumieć  i  wtedy
wiedza na nas spływa. A propos istot duchowych... W jednym
z  tematów  niniejszego  podręcznika  trochę  o  nich  napiszę.
Poprosili  mnie  ;)  o  to.  W  rozdziale  Medium znajdziecie
informacje na ten temat. Wracając do tematu, wykorzystując
zdolności  jasnowidzenia  możemy  fragment  po  fragmencie
zobaczyć  opis,  w  formie  odczuć,  zdjęć  a  nawet
wyświetlających  się  napisów  pod  konkretnymi  rzeczami.
Forma dostosowana jest do indywidualnych potrzeb :P. Wiem,
brzmi to jak rodem z filmów Sci-Fi ale tak jest . W dalszych
częściach  będą  ćwiczenia  i  sposób ich  wykonania,  krok  po
kroku  ale  spokojnie,  nie  wszystko  na  raz.  Ty  już  pewnie
chciałbyś  zaczynać  drogi  czytelniku.  Podsumowując,  aby
właściwe  jasnopostrzegać  rzeczywistości,  należy  opanować
trzy  powyższe  elementy  -  to  daje  większy  wgląd. 

Jasnowidzenie, jasnopostrzeganie, jasnozrozumienie. 



 Niektórzy  będą  więcej  widzieć,  inni  więcej  odczuwać  a
jeszcze  inni rozumieć. Niektóre osoby będą nawet potrafiły z
drobnych symbolicznych przekazów wyciągnąć więcej wiedzy
niż  kosmiczny  podróżnicy,  poruszający  się  ze  zgaszonym
światłem zrozumienia i rozróżniania materii, z którą mają do
czynienia.  Jeżeli  chcesz  stać  się  kosmicznym
wielowymiarowym kosmonautą - ucz się systematycznie, krok
po  kroku.  Niech  każdy  kto  odkryje  chociaż  część  tych
zdolności  wie,  że  każdy z  nas  odczuwa mniej  lub bardziej,
każdy może też w różnym stopniu wizualizować i postrzegać
obrazy  dzięki  naszej  wyobraźni  i  umysłowi.  Dlatego  też
odpowiedni trening i cierpliwość pozwolą wam postrzegać te
rzeczy  łatwiej.  Niestety  nie  wszyscy  na  tej  planecie  będą
nabywać umiejętności na tak wysokim poziomie. Wynika to z
informacji  wpisanych  w  DNA człowieka  i  jego  los.  Warto
jednak próbować, aby dowiedzieć się więcej o sobie samym i
swoich możliwościach. Świat energetycznych przekazów ma
bardzo rozbudowany system kodyfikacji  przekazów i  ma to
związek z ich właściwą interpretacją. Niektóre symbole senne,
czy też występujące w wizjach przekazy, będą miały ogólne,
symboliczne  i  łatwe  do  odczytania  znaczenie.  Chciałbym
jednak zwrócić szczególną uwagę na fakt, że poznanie siebie
jest szczególnie ważne, ponieważ istota duchowa, która będzie
cię  uczyła,  czy  też  tobie  podpowiadała  będzie  uczyła  się
twojego  języka  i  wykorzystywała  go  do  komunikacji  np.
fragmenty ulubionych filmów, muzyki, tematów, reklam nawet
smaku i zapachu. Wszystko celem  zakodowania przekazów w
taki  sposób,  byś  tylko  ty  czytelniku  mógł  odczytać
najważniejsze  informacje  np.  dotyczące  ciebie   .  Oglądanie
filmów  Sci-Fi,  czytanie  książek,  otwarty  umysł  i  praktyki



medytacji  na  pewno  pomogą  w otrzymywaniu  przekazów i
nastroją umysł  w taki  sposób,  aby był on otwarty na różne
symbole  i  rożne  aspekty  postrzegania.  Nim przejdziemy do
ćwiczeń  i  porad  pamiętaj,  że  najważniejsze  to  czysty,
pozbawiony  oczekiwań  i  oceny  danej  sytuacji  umysł.
Pomiarów i oceny bieżącej sytuacji dokonuje się dopiero po
wyjściu z tego stanu, aby nie zaburzyć procesu pozyskiwania
informacji  w czasie  wykonywanego ćwiczenia  czy  badania.
Im  więcej  praktyki  tym  głębsze  stany  świadomości,  im
większe stany świadomości tym wyższa wibracja i aktywacja
talentów w niciach DNA. W ten sposób tworzy się dojrzałość
umysłu i duszy oraz zamyka się krąg mocy. Przy każdym z
działów przedstawię kilka albo kilkanaście ćwiczeń, które są
sprawdzone i bardzo ułatwią zdobywanie praktyki. 

Podpowiedź: 

 Czynności  przygotowawcze  są  szczególnie  ważne,  do
prawidłowego  prowadzenia  procesu  jasnowidzenia  i
właściwego  korzystania  z  tej  umiejętności.  Wykonuj  te
czynności  przez co  najmniej  miesiąc,  zanim podejmiesz  się
już samego jasnowidzenia. Warto zastosować opisane poniżej
ćwiczenia, aby nauczyć umysł postrzegać pewne metafizyczne
rzeczy bądź obrazy. Doceniam twoją cierpliwość. 

Ćwiczenie 1 

 Usiądź wygodnie  . Wyobraź sobie kulę światła, na początku
w kolorze zielonym. Możesz wyobrazić sobie jak trzymasz ją
w  dłoniach.  Następnie,  kiedy  uznasz,  że  swoją  wolą  i
wyobraźnią panujesz nad ową kulą, zrób kolejny krok. Polegał
on  będzie  na  wybraniu  co  najmniej  10  różnych  kolorów  i



zmienianiu koloru kuli w sposób dowolny. Postaraj się jednak
utrzymać jeden kolor przez kilka minut,  zanim wejdziesz w
kolejny. Im bardziej intensywny i żywy będzie tym lepiej. Gdy
już to opanujesz, czas przystąpić do kolejnego etapu na nieco
wyższym  poziomie.  Spraw,  by  energia  kuli  stała  się  gęstą
materią. Pobaw się nią, postaraj się odczuć jej wagę, gęstość
oraz  to,  że  jest  wręcz  namacalnym  przedmiotem  o  innej
gęstości.  Przejdźmy  do  następnego  etapu.  Nadaj  swojej
metafizycznej kuli kształt dowolnego samochodu, a następnie
nanieś  na  ten  samochód  odpowiedni  kolor  i  zarys  tak,  aby
przypominał  ci  np.:  twój  ulubiony  model.  Im  więcej
szczegółów  wprowadzisz  (zarówno  w  środku  jak  i  na
zewnątrz) tym lepiej. Poobracaj go teraz w wyobraźni, żebyś
mógł  wykończyć  go  tak  jak  chcesz.  A  teraz  zamień  ten
samochód i scenerię w film i wyobraź sobie jak jesteś w nim i
jedziesz. Poczuj wygodne fotele, przyjemny zapach i zobacz
co jest przed tobą. Zmaterializuj piękne krajobrazy np. góry.
Kiedy już skończysz zamień to wszystko z powrotem w kulę
światła  i  zrób  z  niej  inny, dowolny  kształt   .  Pamiętaj  nie
martw się,  że kolor, krój,  wystrój    nie jest  taki,  jaki  sobie
zaplanowałeś. To początek one bywają różne, ćwicz, ćwicz i
ćwicz. To ćwiczenie rozwija twoje zdolności pozazmysłowe.
Sam zobaczysz jaki przyniesie to efekt. Celem tego ćwiczenia
jest właściwe zintegrowanie twojej świadomości i wyobraźni
oraz  woli.  Pomaga  ono  również  zsynchronizować  półkule
mózgowe. Jeżeli chciałbyś ominąć ćwiczenia przygotowawcze
i  wskoczyć  od  razu  na  wyższy  poziom,  to  w  większości
przypadków te zdolności nie będą pojawiać się na jawie tylko
podczas  snu,  ponieważ  ośrodek  świadomości,  myśli  i
wyobraźni nie będzie właściwie skalibrowany i 



zsynchronizowany 

Ćwiczenie 2: Jasnowidzenie 

 Usiądź wygodnie. Połóż przed sobą np. kryształ. Nadaj swojej
woli następującą intencję: 

"Chcę zobaczyć energię i aurę tego kryształu" 

 Najpierw spróbuj zobaczyć ją zamykając oczy i wyobrażając
sobie  jej  wygląd wraz  z  podłożem na  którym stoi.  Możesz
myślami  poprosić  kryształ,  aby  odsłonił  i  pokazał  ci  swoją
aurę.  Jeżeli  ci  się  uda  postaraj  się  dostrzec  tę  energię  z
otwartymi oczami. Powtórz to samo ćwiczenie używając np.
swojej dłoni, nogi, serca starając się na nie popatrzeć w ten
sam  sposób.  Możesz  spróbować  zrobić  to  np.  siedząc  na
wprost  lustra.  Spróbuj  zobaczyć  energię,  aurę  a  nawet
wewnętrzne struktury energetyczne swojego ciała,  umysłu a
nawet duszy. Wiedza z anatomii  pomoże ci   w łatwiejszym
otwarciu się na temat postrzegania energii. 
Możesz  też  improwizować.  Obserwuj,  ucz  się  postrzegając.
Warto  zrobić  to  samo  ćwiczenie  z  energią  żywiołów,  aby
zobaczyć ich niezwykłą moc. 

Ćwiczenie 3: Jasnoodczuwanie 

 Przyjmij pozycję jak w poprzednim ćwiczeniu. Postaw przed

sobą  kryształ  lub  obiekt  np.  owoc.  Spróbuj  zobaczyć  jaką

energią ów przedmiot emanuje. Nadaj intencję: "Chcę poczuć

jego energię" 

  Nie dotykając go postaraj się mentalnie objąć go energią tak,
aby  go  poczuć.  Wyobraź  sobie,  że  jednoczysz  się



energetycznie,  aby  poczuć  to  co  płynie  z  aury  tego
przedmiotu. Ważne jest aby mieć otwarte serce i dbać o swoje
receptory  energetyczne.  Kanały  energetyczne  są
odpowiedzialne  za  tę  formę  wrażliwości.  W  ten  sposób
możesz odczuwać np.: 

 ludzi 

 istoty wokół 

 rośliny 

 siły natury 

 energię otaczającą miejsce lub przedmiot 

Ćwiczenie 4: Jasnozrozumienie (interpretacja) 

 Na  samym  początku  tej  praktyki  jest  niezwykle  ważne
zaopatrzenie  się  w  talizman,  amulet  bądź  inny  przedmiot
rytualny, wzmacniający  twoje  badania  czy  pracę.  Z  czasem
twoje  ciało  i  kanały  energetyczne  będą  dostarczały
odpowiednią  moc  do  ośrodka  3  oka  i  innych  części  ciała,
bowiem  odgrywają  one  bardzo  ważną  rolę  w  utrzymaniu
kontaktów  między  wymiarowych.  Pamiętaj  o  uziemieniu,
gdyż  jest  ono  podstawą  do  właściwego  zasilenia  wyższych
ośrodków energetycznych w moc, potrzebną do tego rodzaju
praktyk.  Analizę  i  zapisywanie  w  notesie  zostaw  na  czas
ukończenia  badania,  ponieważ  może  to  wpłynąć  na  jego
wyniki.  Nie  pozwól  na  to,  aby  telefon  i  inne  przedmioty
rozpraszające uwagę wybiły cię z transu. To jest twoja podróż,
twój czas na poznanie siebie i zdobycie informacji o sobie o
samym.  Im  bardziej  uwierzysz  w  możliwości  i  moc
wszechświata  i  będziesz  otwarty  na  nieznane,  tym szybciej
odnajdziesz  sposoby  kontaktu  między  tobą  a  światem



wyższych wymiarów. Czysty  stan  umysłu,  serca  i  ducha to
podstawa. Ta trójka w zgodzie i porozumieniu poprowadzi cię
ścieżką  prawdy i  równowagi  jeśli  tylko  będziesz  chciał  nią
podążać. 

Ćwiczenie 5 

 Usiądź jak do medytacji.  Przeprowadź naprawdę dobrą,  co
najmniej 30 minutową rozgrzewkę. Następnie powoli dowolną
techniką, (np. licząc od 700 do 0) zacznij  wchodzić w głębszy
trans.  Kiedy  zapadniesz  w  stan,  jakbyś  był  pomiędzy
światami, zawieszony między rzeczywistością a snem wiedz,
że jesteś w głębszym stanie Alfa fal mózgowych. On będzie
nam teraz potrzebny. W tym stanie wybierz osobę, przedmiot,
sytuację,  którą  chcesz  za  pomocą  jasnowidzenia  zrozumieć.
Poproś siły wyższe o wskazanie ci podpowiedzi, odnoszącej
się do wybranej przez ciebie rzeczy bądź zagadnienia. Postaraj
się nie oceniać ani nie oczekiwać, nie bać się i nie analizować.
Zobacz, poczuj i  zapisz swoje odczucia i  obrazy, narysuj je
jeśli trzeba. Jeżeli śledzisz mój kanał to zobaczysz co ja tam
zmalowałem   .  Usiądź  wygodnie  do  medytacji  nie  oczekuj
natychmiastowej interpretacji i zrelaksuj się, niech odpowiedzi
przychodzą  same.  Zapisuj  je.  Na  końcu  zapisz  wnioski  i
jeszcze raz,  na spokojnie dobrze się wszystkiemu przypatrz.
Pamiętaj, podchodź do tego na luzie  . Pamiętaj, że najczęściej
pierwsze  skojarzenia  z  poza  umysłu  są  właściwymi
odpowiedziami...Gratuluję!  Wykonałeś  swoje  pierwsze
badanie za pomocą technik jasnowidzenia. 
Więcej o tematach związanych z przewidywaniem przyszłości,
nawiązaniem  głębszych  kontaktów  z  siłami  wyższymi,   a



także o poznaniu swojej tożsamości inkarnacyjnej i ziemskiej
świadomości poczytasz w rozdziale Medium. 

I. Uzdrawianie 

 Uzdrawianie to szeroki temat. Wiąże się on między innymi z
procesami, które mogą wpływać na możliwości regeneracyjne
zarówno  ciała  fizycznego  jak  i  ciała  duchowego  oraz  ciał
subtelnych i ośrodków energetycznych. Dlatego też możemy
w  mniejszym  lub  większym  stopniu  wpływać  na  siebie,
innych  oraz  naturę  i  środowisko  wokół  nas,  nawet  kiedy
jesteśmy oddaleni nawet o kilka tysięcy kilometrów od  celu,
do którego adresowana jest  energia.  Zwykło się mawiać, że
aby skutecznie  uzdrawiać  należy już od urodzenia  posiadać
zdolności uzdrawiania. Nie do końca jest to prawdą. Dzięki
wiedzy  o  ziołach,  minerałach  oraz  energii  wszechświata
większość osób może wykształcić umiejętności samoleczenia. 
Oczywiście  są  osoby, które  posiadają  ten dar  od urodzenia,
jest  on  zakodowany  w  genach  ich  ciał  fizycznych  i
duchowych.  Wówczas  zdolności  uzdrawiania  są  wpisane  w
ich przeznaczenie. Na przykład ja należę do osób - istot, które
otrzymały  talenty  w  tym  życiu  do  realizacji  swojego
przeznaczenia.  Robiłem  to  już  kilka  razy  przedtem  -  w
poprzednich wcieleniach  . 
Uzdrawiać można za pomocą: 

 dłoni, 

 spojrzenia, 

 medytacji  przebywając  obok  drugiej  osoby  ale  jej  nie
dotykając fizycznie, 

 dotyku mentalnego, 



 dźwięku, 

 minerałów takich jak np.: ametysty, kryształy górskie, 

 diety  z  elementami  ziołolecznictwa  połączoną  ze  sportem i

odpowiednim nastawieniem do życia (dzięki wiedzy o świecie
natury  i  panujących  w  niej  zasadach,  nasi  przodkowie
opracowali szereg metod samoleczenia i są one przekazywane

z pokolenia na pokolenie),  wizualizacji, 

 mantry, mudry, ruchu, śpiewu, akupresury (masaż receptorów
bez stosowania igieł) 

 przy użyciu wahadeł, różdżek, akupunktury, 

urządzeń stworzonych w takim celu 

 samej świadomości,  koloroterapii, 

 mocy żywiołów, 

 energii kosmicznej, czy też planetarnej. 

Uzdrawiać  można  bezpośrednio  i  pośrednio  (czyli  na
odległość).  Aby  móc  właściwie  to  robić  należy  poznać
anatomię energetyczną człowieka (niezwykle pomocne są tu
zdolności jasnowidzenia), nauczyć się technik widzenia bądź
odczuwania problemu aby móc go właściwie zinterpretować.
Odpowiednia wiedza pozwoli wytworzyć potrzebne narzędzia
bądź  bezpośrednio  naprawić  problem.  Bardzo  ważne  jest
dbanie o swoją energię, ciało, umysł i duszę, aby były ze sobą
połączone  jednym  kanałem  pozwalającym  na  przepływ
kosmicznej  energii  wszechświata.  Bezwarunkowa miłość  do
wszelkich istot  jest  najważniejszym czynnikiem chroniącym
nas  przed  popełnieniem  pomyłek.  Niedotrzymanie
powyższego  warunku  mogłoby  kosztować  zdrowie  osoby,
której  chcielibyśmy  pomóc.  Dbanie  o  siebie,  trening  i



właściwe  oczyszczanie  przed  i  po  wykonaniu  sesji  to
podstawa. Nie wystarczy strzepnąć ręce z energii czy umyć je
pod zimną wodą. 

I. Oczyszczanie 

 Dwudziestominutowa  medytacja  z  intencją  oczyszczenia  i
podniesienia  wibracji  to  dla  początkujących  najprostszy  i
bardzo skuteczny sposób na oczyszczenie energetyczne.  Jak
wspomniałem wcześniej  używanie  amuletów i  przedmiotów
ochrony  osobistej  jest  czasami  nieodzowne.  Oprócz  tego
należy zadbać o stan naszej świadomości i mocne połączenie
duchowe z energią wokół nas. Stanowi to ogromne wsparcie
dla  pola  energetycznego (które  po  spełnieniu  tego  warunku
samo  potrafi  się  oczyszczać)   i  powoduje,  że  jest  ono
wystarczająco  silne,  aby  skutecznie  utrudnić  dostęp  nisko
wibracyjnym,  zarażonym  negatywnymi  częstotliwościami,
impulsom energii osoby bądź miejsca, nad którym pracujemy.
Moim  zdaniem  uzdrawianie  wielowymiarowe  jest
najskuteczniejszym sposobem przywrócenia  zdrowia.  Proces
ten zachodzi wówczas, gdy uzdrowiciel poszukuje przyczyny
na  poziomach  duszy  i  ciała.  Bywa,  że  te  sfery  są  ze  sobą
bardziej powiązane w związku z czym skuteczność działania
jest większa. Uzdrowiciel wyższego poziomu to istota, która
pyta się świata duchowego (ewentualnie opiekuna duchowego
osoby,  którą  przyjmuje)  czy  ma  prawo  ingerencji  w  jej
przestrzeń. Rodzimy się tutaj by wykonać różne cele, przejść
liczne lekcje, pobrać różne nauki i  dlatego niewskazane jest
ingerowanie w czyjś los (mam na myśli aspekt duchowy) bez
jasnej  zgody.  Pozwolę  sobie  na  słowo  komentarza  w  tym
temacie,  otóż,  wysoko wibracyjne,  wielowymiarowe energie



często mają rewolucyjny wpływ na życie człowieka i przyrody
dlatego  uzyskanie  zgody  to  przepustka  do  działania.
Wskazówki,  które  z  całą  pewnością  pomogą  w rozwinięciu
zdolności  samoleczenia  ale  także  udoskonalą  to,  czym
zajmujesz  się  już  teraz  znajdują  się  przede  wszystkim  w
twoim otoczenie i środowisku twojego organizmu  . 

Podpowiedzi: 

 Pamiętaj, że najważniejszym elementem bhp jest właściwie
oczyszczone  i  otwarte  duchowe  serce.  Równie  istotne  są:
dobra kondycja uziemienia i czakry korony, (a najlepiej całość
energetyki  osoby  uzdrawiającej)  oraz  dbanie  o  dłonie  i
receptory  na  dłoniach.  Z  moich  doświadczeń  wynika,  że
najwięcej  czasu  pochłania  nauka  sterowania  wibracją  i
częstotliwością  .  Kiedy  wibracja  się  zmienia  (zwykle  kiedy
rośnie) towarzyszą temu piski i  szumy w uszach (pomijając
choroby narządu słuchu czy podwodne żeglugi   ). 

II. Podstawy anatomii energetycznej człowieka - główne
ośrodki energetyczne (nazywane również czakrami) 

1. Podstawy, kość ogonowa 
 Odpowiada za uziemienie,  materialną i  fizyczną zaradność,

siłę  fizyczną,  zdrowie,  stawy. Stanowi  strumień  energii
życiowej  ładujący  organy  ciała  fizycznego.  Ważny
ośrodek  przy  pracy  z  wyższymi  ośrodkami
energetycznymi,  wiąże  się  z  postrzeganiem
pozazmysłowym. 

2. Sakralna, seksualna (trochę poniżej pępka) 

 Ognista,  seksualna  energia,  siły  witalne,  zmysły,  cechy
męskie lub żeńskie, często artystyczne wizje i pragnienia.



Wyrażanie swojej tożsamości i właściwie kierowane siły
życiowe. 

3. Splot słoneczny 

 Odwaga,  siła  charakteru,  emocjonalność  i  przeżywanie,
kontakt ze światem i współtworzenie, siła przebicia. 

4. Serce 

 Miłość,  odczuwanie  pozazmysłowe,  przeżywanie  uczuć,
ośrodek centralny jako kanał pomiędzy ciałem a duszą. 

5. Gardło 

 Wartość siebie, wyrażanie siebie, umiejętność przekazywania
informacji.  Często  odpowiada  również  za  stłumione
emocje jeśli jest przymknięta. Jeśli dobrze działa wspiera
i pobudza wenę twórczą. 

6. Trzecie (oko pomiędzy brwiami, na środku czoła) 

 Zdolności  pozazmysłowe,  intuicja,  kontakt  świadomy  z
wyższymi sferami energetycznymi, wymiarami. Głębszy
wgląd w strukturę wszechświata. 

7. Korony  (czubek  głowy,  po  środku  górnej  części

mózgu) 

 Połączenie z wszechświatem, poczucie jedności i bezwarunkowej
wiedzy. Energia i wiedza przepływająca z poza systemów
Ziemskiej  egzystencji.  Zdolności  do  kreowania
rzeczywistości  i  dokonywania  cudów.  Właściwie
działająca  bardzo  wzmacnia  pozostałe  zdolności  i



funkcjonowanie ośrodków energetycznych, łącząc duszę
z ciałem poprze kanał kosmicznych energii. 

 Cała  sztuka  polega  na  właściwym  połączeniu  i
zrównoważeniu  energii  kosmicznych  z  energią  Ziemską  na
poziomie  serca.  Równowaga to  prawdziwa moc,  posiadanie
zdrowia, świadomości oraz poczucie bezwarunkowej miłości. 
Niektóre  osoby  posiadają  więcej  ośrodków energetycznych
(np. 8, 9, 10, 11 lub 12). Występują one u większości osób,
które  teraz  rodzą  się  na  Ziemi.  Jednak  wyższe  ośrodki
energetyczne  są  głównie  w  wersji  subtelnej   i  mają  one
połączenia z wyższymi wymiarami. 

I. Budowa energetyczna człowieka 

 Człowiek jest  stworzony jako istota  posiadająca fizyczną i
metafizyczną  stronę  swojego  rozwoju.  Poprzez  posiadanie
ciała  i  duszy  jest  wyposażony  w  narzędzia  do  bycia
łącznikiem między światem subtelnym a cielesnym. Korzysta
on  z  energii  Ziemskiej  jak  i  energii  przepływającej  wokół
planety. Nasz system energetyczny składa się z wlotów energii
i jej wylotów. Każdy ośrodek energetyczny tworzy oryginalne
dla  swojej  funkcji  pole.  To  pole  staję  się  ciałem
energetycznym. Dlatego nasz system ciał  energetycznych to
liczba  7  i  odpowiada  ona  każdemu  głównemu  ośrodkowi
energetycznemu. Ingerencja pozytywna jak i negatywna w te
pola  wpływa  bezpośrednio  na  nasz  system  postrzegania  i
funkcjonowania. 

II. Podstawowy układ sfer percepcji - role i funkcje 



 Podświadomość 

 Jej  funkcja  polega  na  gromadzeniu  i  przetrzymywaniu
informacji.  Jest  ważnym  magazynem  emocji  i  informacji,
które mogą być obciążeniem dla psychiki bądź są na danym
etapie  życia  niepotrzebne  lub  niewskazane.  W  niektórych
kręgach uważana jest za śmietnik energetyczny. Oczyszczanie
podświadomości np: technikami relaksacji jest bardzo ważne -
tak jak w naszych mieszkaniach, gdy zgromadzimy z byt dużo
śmieci w koszu, to z czasem się z niego wysypią na zewnątrz i
mogą  przedostać  się  do  strefy  czystej.  Wyobraź  sobie,  że
podświadomość to ważny element, który chroni psychikę od
zarazków myślowych i  kontuzji  emocjonalnych. Mechanizm
popularny  w  psychologii  nazywany  wyparciem  to  jedna  z
podstawowych czynności  obronnych naszego umysłu.  Jeżeli
na  poziomie  świadomym  nie  potrafimy  czegoś  udźwignąć,
umysł  będzie  dążył  do  wypierania  tych  informacji.  To
poniekąd  proces  chowania  tychże  informacji  w
podświadomości do czasu osiągnięcia stanu gotowości do ich
przepracowania. Z czasem jednak może dojść do sytuacji, gdy
nastąpi  przeładowanie  "kosza"  i  jego  zawartość  zacznie
wydostawać  się  na  zewnątrz,  będą  to  wówczas  silnie
obciążające negatywne energie, emocje czy uczucia, które w
stanach  silnego  napięcia  mogą  wywołać  problemy  natury
psychologicznej.  Należy  mieć  to  na  uwadze  w  procesie
transformacji duchowej, ponieważ w procesie wewnętrznych
przemian człowiek oczyszcza się bardzo intensywnie i wiele
procesów  dzieje  się  na  raz.  Stosowanie  w  tym  momencie
pewnych technik działa relaksująco i pomaga łagodnie przejść
przez  tę  burzę  emocji.  W  strefie  podświadomości  (jak  i
świadomości i  nadświadomości) często znajduje się również



wiedza z poprzednich wcieleń, gdyż podświadomość stanowi
niejako  bramę  do  głębszej  wiedzy  o  sobie  samym  czy
wszechświecie, a otwarcie jej umożliwia dostęp do informacji
zapisanych  w  nieco  innej  formie.  Dlatego  te  trzy  sfery
powinny  funkcjonować  prawidłowo.  W  podświadomości
znajduje  się  też  dużo  informacji,  na  które  na  co  dzień  nie
zwracamy uwagi  np.:  fragmenty  rozmów czy  zdjęcia,  które
zapisał nasz mózg, niekoniecznie istotne ale stanowiące część
odbioru informacji i kierowania uwagi. 

Prosty test: 

 Spróbuj  w  medytacji  przypomnieć  sobie  jakąś  scenę  z
twojego życia,  najlepiej  pozytywną.  Staraj  się  odtworzyć ją
tak  jakbyś  tam  był.  Przypomnij  sobie  tyle  informacji   ile
zdołasz,  w  jak  najdrobniejszych  szczegółach.  Następnie
postaraj  się  świadomością  stanąć  z  boku i  spróbuj  dostrzec
wszystko co się da,  to co nie było dla ciebie bądź twojego
umysłu w tamtej chwili istotne. Ciekawe prawda  ? 

 Świadomość 

 Jest to sfera połączona z ciałem, która łączy nadświadomość z
podświadomością i pracuje w trybie tu i teraz. Jej funkcją jest
przede  wszystkim  składowanie  różnych  informacji,
segregowanie ich oraz właściwe zapisywanie. Zajmuje się ona
procesami analizy rozpoznawczej i jej formą komunikowania
jest wysyłanie impulsów. Bodźce wysyłane są do określonych
zmysłów  adekwatnie  do  sytuacji  i  doświadczeń  na
świadomym poziomie ciała i umysłu. Świadomość przetwarza
mnóstwo  informacji  ponieważ  znajduję  się  w  ciągłej  pracy
-nazywanej  również  cichą  analizą.  Z  tego  względu



przypuszczam,  że  nawet  100  super  komputerów  nowej
generacji  nie  zdołałoby  uzyskać  podobnego  efektu,  w
odniesieniu do ilości przetwarzanych informacji oraz analizy
bieżącej. Percepcja świadomości (najczęściej w porozumieniu
z  podświadomością)  u  osób  niepracujących  świadomie  nad
sobą przebiega nieco inaczej. Dzięki mechanizmom naszego
postrzegania  i  specyficznej  budowie  zmysłów  mamy
możliwość  pogłębiania  obrazu,  wyostrzania  go  w  umyśle
jeżeli jest to dla nas istotne. Dzieje się tak ponieważ umysł
"zaznacza"  pewne  istotne  obrazy  bądź  wydarzenia  z  życia,
celem  szybkiego  ich  odnalezienia  i  rozpoznania  w  razie
potrzeby.  Jest  to  niesamowity  proces  bioelektryczny
zachodzący  w  naszym  organizmie.  W  naszym  ciele  poza
układem nerwowym jest  tworzona wręcz  cała  baza  zdarzeń
powiązanych  na  poziomie  komórkowym  np.  każdy
odpowiedni  ślad  zmysłowy  jest  dostosowywany   do
większości  informacji  w  trybie  właściwego
przyporządkowania.  Występują  w  tym  celu  różne  wrażenia
zmysłowe czy stany emocjonalne. Umysł potrafi rozpoznać i
przypisać do danej chwili nawet takie warunki jak np.  pogoda
rejestrując  nawet  wilgotność,  ciśnienie  i  kierunek wiatru na
zasadzie  kompasu,  czy  czegoś  w rodzaju  zapisu  gps,  gdzie
pewne zjawiska wystąpiły w sensie geograficznym. 
Najciekawsze  w  tym  jest  umiejętność  ulokowania  w
przestrzeni  danego zjawiska  bądź  faktu  skąd informacja  się
pojawiła  oraz  okoliczności  jej  dotarcia.  Czyż  nie  jest  to
niesamowite?  Zasięg  wzroku  oraz  słuchu  również  stanowią
elementy  wyposażenia,  które  potrafią  zapisywać  dużo
obszerniejsze i dokładniejsze sygnały niż nam się wydaje. Na
co dzień zwracamy uwagę na to co dostrzegamy i zjawiska,



które  silnie  zaznaczają  swoją  obecność,  np.  dźwięk  smak,
zapach czy kolor. 

 Nadświadomość 

 Jest to sfera naszego istnienia w wymiarze cielesnym, którą
nazywa  się  duszą  bądź  istotą  bycia  człowiekiem.  W
nadświadomości  stanowiącej  łącznik  duszy  z  ciałem bardzo
ważnym  elementem  jest  duchowe  serce.  Jest  to  ośrodek
energetyczny  najważniejszy  we  wszechistnieniu.  Nazywano
go  tak,  ponieważ  od  strony  duchowo  energetycznej  pełni
podobna rolę jak czakra serca w ciele fizycznym. Czakra serca
jest  oknem,  przejściem,  dzięki  któremu  odbywa  się
komunikacja z poziomem duchowego serca i całą istotą duszy.
Wejście  w  stan  pełnego  kontaktu  z  nadświadomością
umożliwia świadoma praca, nauka oraz pozyskiwanie wiedzy
nt. swojej tożsamości. W ten sposób można zdobywać nowe
informacje,  ciekawostki  o  wszechświecie.  W  stanie
zintegrowanej nadświadomości nazywanym głębszym stanem
Alfa  znajdowali  się  wielcy  znani  naukowcy,  w  czasie
dokonywania  największych  odkryć.  Podobna  sytuacja  miała
miejsce w przypadku artystów czy odkrywców poszukujących
prawdy  w  różnych  przestrzeniach.  Według  mnie  stan
nazywany  głębszą Alfa  to  stan,  w którym człowiek  jest  w
półśnie  a  przynajmniej  blisko  tzw.  granicy  światów:
cielesnego  oraz  duchowego,  jawy  a  snu  i  granicy  innych
wymiarów.  Stan  Teta  1 tak  go  nazwałem.  Jest  stanem  w
którym stajemy  się  nadświadomością,  jesteśmy  duszą  która
mieszka  w ciele  a  nie  ciałem,  w którym mieszka  dusza       .
Jestem ciekaw jaką zmianę odczujecie kiedy to podkreślone
zdanie prześledzicie w medytacji. To naprawdę wielka zmiana.



I  w  tym  stanie  dokonują  się  rzeczy  niemożliwe  dla
Ziemskiego wymiaru i przestrzeni. 

 Super świadomość: 

 To umowna sfera. Określa ona pewien wewnętrzny stan oraz
poziom integracji świadomości z duszą. 
Super  świadomość  to  moment  w  czasie  i  przestrzeni,  w
którym  występuje  idealne  połączenie  pomiędzy
podświadomością,  świadomością  i  nadświadomością.  To
połączenie  jest  możliwe  i  odnosi  najlepsze  rezultaty,  kiedy
potrafimy  w  odpowiednim  stopniu  utrzymać  panowanie  w
każdym z wymienionych sektorów. 

 Największe  trudności  w  osiągnięciu  tego  stanu  jest
utrzymanie idealnego drożnego kanału energii, równocześnie
dbając  o  dystans  do  częstotliwości,  energii  i  emocji,  które
mogłyby zakłócić go. Super świadomość w  pierwszej fazie
trwania jest stanem bardzo czułym i delikatnym. Wówczas na
bardzo  głębokim,  często  niepojętym  dla  umysłu  poziomie
dusza  patrzy  na  otaczającą  ją  przestrzeń  jako  naczynia
połączone.  Trudności  wynikają  głównie  z  faktu,  iż  język
umysłu nie rozumie języka tego wyższego stanu świadomości.
Szukanie drogi porozumienia zapoczątkowuje proces uczenia
języka,  który  do  złudzenia  przypomina  sytuację,  w  której
rodzice  uczą  pierwszych  słów  swoje  dziecko.  Często
wychodzi to poza lekcje, rozwój, doświadczenia życia. Raczej
dotyczy samego faktu współistnienia i połączenia wszystkich
istot w tym Uniwersum. Super świadomość to nie jest stan, w
którym zdajesz sobie sprawę z własnego potencjału,  to stan
przebywania już świadomego w tym potencjale i umiejętnego
używania go  . 



I. Znaczenie i podstawowe funkcje kolorów 

Poniżej przedstawiam swoje odczucia i skojarzenia z danym
kolorem ugruntowane na bazie doświadczeń. Oczywiście poza
tymi wymienionymi jest o wiele więcej znaczeń i funkcji. 

 ZIELONY:  nadzieja, połączenie z ziemią, energia życiowa,
odporność organizmu, siły witalne; 

 POMARAŃCZOWY: radość, uśmiech, 
zadowolenie, pewność siebie, tworzenie; 

 ŻÓŁTY: radość, szlachetność, przejrzystość, 
odprężenie, cieszenie się chwilą; 

 BIAŁY:  czystość,  dystans,  łagodność,  troskliwość,  subtelne
połączenie kosmiczne; 

 CZARNY:  tajemniczość,  mądrość,  spryt  i  przebiegłość,
ochrona  (uważano,  że  ukrywanie  się  w  barwach  ciemnych
powoduje  że  w  mroku  człowiek  staje  się  niewidoczny  dla
zagrożenia,  które  poszukuje  jaskrawych  kolorów  jako  celu
ataku.  Taka  osoba  staje  się  wówczas  wręcz  niezauważalna,
stara szkoła ochrony przed czarną magią); 

 SZARY: przeciętność, osłabienie, choroba, pasożyty, brak sił,
depresja, ociężałość, osłabiona wola życia; 

 FIOLETOWY:  transformacja,  przemiana,  zmiany,  głębszy
wgląd  w  tajemnice  energii,  mistycyzm,  ochrona  i
prowadzenie, oczyszczanie i odkażanie, odtruwanie; 

 NIEBIESKI: spokój, chłód, cisza, harmonia; 

 RÓŻOWY:   miłość,  uczucia,  delikatność,  bezpieczeństwo,
rodzina, bezwarunkowa miłość, boska moc jednoczenia; 



 CZERWONY:  ogień,  transformacja,  seksualność,  emocje,
zmysłowość,  instynkty  zwierzęce,  potrzeby,  namiętność,
odwaga, przetwarzanie emocji i energii życiowej, metabolizm,
cykl życia; 

 INDYGO:  paleta kosmicznych barw i mieszanie się energii
we wszechświecie. 

I. Znaczenie kolorów w diagnostyce i uzdrawianiu 

Kolory  są  efektem  załamania  fali  światła  wibracji  i
częstotliwości.  Z  tego  powodu  kolor  sam  w  sobie  nie  jest
początkiem w reakcji  energetycznej  lecz  jej  efektem,  który
możemy zobaczyć w takiej ciekawej formie. Z mojej wiedzy
wynika, że diagnoza oparta na samym widzeniu kolorów w
skomplikowanych  przypadkach  bywa  zgubna  i  daje  mało
informacji.  Opierając się  wyłącznie  na diagnostyce kolorów
nie  ma  się  wystarczających   danych,  by  jednoznacznie
stwierdzić  co  się  w  danym  wypadku  dzieje.  Poniżej
przedstawiam kilka istotnych uwag: 

 stany zapalne w organizmie  często widać w części  narządu
(bądź  innej  struktury  naszego  ciała)  jako  fragmenty   w
rażącym kolorze pomarańczowym, 

 problemy reumatyczne często emanują lodowatą, 

wilgotną białą i  niebieską energią w postaci mgły, 

 im bardziej  ciemny i  ostry kolor tym bardziej  podkreśla on
daną sytuację w miejscu jego 

występowania, 



 występowanie w aurze dużej ilości szarego koloru wskazuje
na obniżoną odporność, zagrzybienie 

organizmu oraz pasożyty, 

 im  jaśniejsze  kolory  tym  bardziej  subtelne  energie.  Na
poziomach  subtelnych  istnieje  więcej  kolorów,  niż
zinterpretowano  na  Ziemi.  Są  one  obdarzone  dodatkowo
efektami fluorescencji, które zwykle nadają im zupełnie inne
znaczenie. 

 im gęstszy kolor tym niższa (mniej subtelna) 

wibracja jego emanacji, 

 danej barwie może towarzyszyć zapach energetyczny, który w
pewnym  sensie  określa  dodatkowo  jego  charakterystykę.
Można go czasem skojarzyć z jakimś konkretnym ziołem czy
kwiatem i na podstawie tego dokonać właściwej interpretacji. 

I. Podstawy uzdrawiania przy pomocy dźwięków 

 Wibracja  to  określone  drganie  w  dowolnym  lub
sprecyzowanym rytmie, częstotliwości. Dźwięk to efekt tego
zjawiska.  Można  byłoby  śmiało  stwierdzić,  że  dźwięk  to
podstawa istnienia i zachowywania się wszechświata, jest on
wypadkową  tych  zdarzeń.  Namacalnym  dowodem  istnienia
fali  dźwiękowej  jest  efekt  tego zjawiska w formie kolorów.
Całe znane mi stworzenie w otaczającej nas przestrzeni jest
właśnie  wibracją,  która  jest  na  swój  sposób  również
dźwiękiem.  Wibrację  pierwotną  energii  stworzenia
wszechświata  pozwoliłem  sobie  nazwać  "dźwiękiem
stworzenia   ".  Dźwięk  to  potężna  fala  niosąca  wszelkiego
rodzaju  informacje.  Wpływa  on  na  strukturę  metafizyczną,



cząsteczki  wody,  atomy,  komórki  żywych  i  martwych
organizmów.  Można  ją  zaprogramować  do  przenoszenia
określonych energii, intencji, a nawet konkretnych poleceń. 

 Dlaczego dźwiękiem można uzdrawiać? 

 Wyobraź sobie, że każda choroba, problem wywołuje swego
rodzaju reakcję na kod o pewnej wibracji i częstotliwości. 

Jeżeli przyjmiemy, że: 

 –  to zjawiska nieprzyjemne albo niepożądane,  a: 

 + to te postrzegane pozytywnie, 

to  jeżeli  chorą  wątrobę  wibrującą  w częstotliwości  ujemnej
napromieniujemy  dźwiękiem  o  częstotliwości  dodatniej,
zacznie  się  proces  odbudowy.  Pracując  przez  wiele  lat   z
kryształami (np. ametystu, kryształu górskiego czy kwarcu w
różnej  postaci)  uczyłem  się  wprowadzać  je  w  konkretne
drgania na różne sposoby. Mają one strukturę,  którą można
bardzo  dobrze  wykorzystać,  oraz  swoją  wyższą  duchową
świadomość.  Z  punktu  wyższego  rozumienia  nie  zawsze
uzdrowienie fizyczne równa się uzdrowieniu duchowemu. Jest
to  również  kwestia  mentalności  i  nawyków, dlatego  rozwój
duchowy to sprawa bardzo indywidualna.    

 Poniżej  przedstawię  zasadę  działania  dźwięku  opartą  na
zjawiskach  naukowo  wytłumaczalnych.  Dźwięk  przechodzi
przez każdą materię, a wraz z nim informacja.  Pewna część
jest bardzo subtelna, niesłyszalna dla ucha ludzkiego jednak
niesie  ona  informację,  która  ostatecznie  dociera  do  miejsca
przeznaczenia.  Człowiek,  który  uzdrawia  za  pomocą
minerałów, ziół  czy  też  z  użyciem mis  tybetańskich  nadaje
sygnał  w  postaci  fali  energetycznej,  wibracji  (czyli  fali
dźwiękowej). Przechodzi on przez DNA oraz struktury niższe



i wyższe naszego organizmu (istnienia), taka jest mechanika
wszechświata. Fala, która ulegnie odbiciu, wraca jako pewna
forma  skanu.  Nietoperze  pomimo  tego,  że  są  ślepe  w  ten
sposób  uzyskują  wiedzę  o  przestrzeni  wokół.  Mechanizm
echolokacji istnieje w energii w bardzo podobnej formie. 
Dźwięk wysłany i odbity tworzy obraz, który potwierdza bądź
opisuje  stan  tu  i  teraz  przedmiotu  badań  bądź  przestrzeni
badanej. W przyrodzie znajdziemy wiele przykładów zwierząt
korzystających z wyżej wymienionych mechanizmów. 

Podpowiedź : 

 Żeby skutecznie pomagać uzdrawiając dźwiękiem należy stać
się falą dźwiękową, a nie tylko ją wysłać. Co to znaczy? Otóż
trzeba zintegrować się z tym, co wysyłamy na poziomie co
najmniej  komórkowym.  Wtedy  fala  wysłana  naprawdę  jest
czymś niesamowitym. Narzędzie, którego użyjemy jest swego
rodzaju  przekaźnikiem.  Niewłaściwie  użyte  narzędzia  mają
niską  skuteczność  działania  albo  jej  po  prostu  nie  mają,  a
nawet mogą być szkodliwe. Dlatego drogi czytelniku, kiedy
będziesz się czegoś uczył, połącz się z tym co robisz i stań się
tym.  Tylko  wtedy  poznasz  głębiej  materię,  którą  chcesz
opanować, zrozumieć  . 

II. Samouzdrawianie  (zabieg  na  sobie)   
Wizualizacja jako ważny element uzdrawiania 

 Praca z wyobraźnią jest szalenie ważna. Dzięki niej możemy
właściwie kierować energię, a także stwarzać pewne gotowe
rozwiązania dla naszego ciała i umysłu. Im więcej zmysłów
angażujemy  w  wizualizację  i  stworzenie  atmosfery,  tym
bardziej intensywne i skuteczne efekty możemy uzyskiwać. 



Mechanizm wizualizacji, podpowiedź: 

 Zaopatrz się w atlas anatomiczny człowieka. Przeznacz jeden
tydzień na zgłębienie wiedzy nt. wybranej część organizmu,
narządu bądź układu. Przez ten tydzień wygospodaruj godzinę
dziennie na wizualizację wybranego organu. Zapoznaj się ze
stanem wątroby, obejrzyj obrazki,  które świadczą o tym, że
jest  zdrowa  oraz  dla  porównania  obrazki  świadczące  o
chorobie.  A następnie  przystąp  do  wizualizacji  tego  organu
nadając intencję: 

"Chcę zobaczyć i poczuć jak działa moja wątroba" 

Jest  szansa,  że  ją  mentalnie  zobaczysz.  Poza  tym w naszej
komórkowej  pamięci  oraz  pamięci  genetycznej  są  zapisane
ustawienia, dane na temat właściwych funkcji organów. Jeżeli
naprawdę zagłębisz się w tę sztukę, z czasem zacznie ci się
podczas  wizualizacji  wyświetlać  początkowy   stan  twojego
organu.  Powtarzaj  ćwiczenie,  analizuj  w ten sposób kolejne
organy  i  układy  (np.:  kostny, oddechowy  czy  pokarmowy).
Wykorzystuj wizualizację do procesu poznania 

poszczególnych  fragmentów.  Posłuży  ci  ona  również  jako
przygotowanie do skanowania,  dokonywania pozazmysłowej
analizy. Miej na uwadze fakt, że każdy z nas może posiadać
inne możliwości. Trening jest tym co nas łączy i weryfikuje
umiejętności,  które  posiadamy,   co  i  w  jaki  sposób
postrzegamy,  kim  jesteśmy  i  jakie  potencjały  skrywamy.
Trening  to  forma  mierzenia  się  z  samym sobą.  Ten  proces
zmierza  do  głębszego  poznania  samego  siebie  i  wywołuje
aktywację  potencjału,  choć  na  początku  możemy  go  nie
dostrzegać. 



Instrukcję do działania stanowi INTENCJA, np.: 

 "Energio przywróć stan najlepszego funkcjonowania tego 
narządu, materii" 

 Nadanie  intencji  jw.  jest  początkową,  prostą  metodą
przyśpieszającą  regenerację  bądź  w  100%  łagodzącą  daną
dolegliwość,  zmniejszającą  odczuwalny  skutek.  Szukanie
przyczyny jest dłuższym i bardziej wymagającym procesem.
Jak jednak wiemy w energii nie ma pewnych reguł, więc może
ci  zająć chwilę  zanim opanujesz tę  widzę (niektórym może
zająć kilka żyć zanim pojmą i poczują ten przekaz ,wiedzę). 
Teoria i praktyka uzdrawiania 

 Praktykę uzdrawiania warto zacząć od siebie. Praca intuicyjna
w tym aspekcie polega na właściwym nadaniu intencji, czy też
zastosowaniu  odpowiedniej  częstotliwości,  wibracji  oraz
energii  (w  odniesieniu  do  np.:  odpowiedniej  częstotliwości
emanacji i gęstości koloru, którego będziemy używać czy też
żywiołu, z którym będziemy chcieli pracować. 

Praktykując uzdrawianie, należy wziąć pod uwagę, że:   

 Wyobraźnia stanowi wrota do naszej duszy. 

 Wyobraźnia  jest  przestrzenią  otwartości  na  cuda  i
niesamowite  doświadczenia,  zaskakujące  umiejętności,
mądrość, informacje. 

 Wyobraźnia to kanał pomiędzy duszą a ciałem. dlatego jeżeli
chcesz pracować nad uzdrawianiem popracuj nad swoją duszą,
a  jeżeli  chcesz  wzbogacać  swoją  duszę,  rozwiń  swoją
wyobraźnię, żeby zrozumieć czego twoja dusza pragnie  . 



I. Medium.  Przewidywanie  przyszłości,  odczytywanie
losu człowieka, wizje i przesłania. 

 Jak i dlaczego warto kontaktować się ze siłami wyższymi? 

 Co to  znaczy siła wyższa? 

 Siła wyższa, w moim rozumieniu, oznacza istotę świadomą z
wyższych poziomów energetycznych, subtelnych, duchowych.
Może  być  to  również  energia  wysokich  częstotliwości,
wibracji z tychże poziomów. Siły wyższe, mogą występować
w wielu różnych formach i pełnić skomplikowane ale bardzo
ważne funkcje. 

Opiekunowie 

Opiekują się danym człowiekiem, grupą ludzi, obszarem. Pod
tym pojęciem kryje się jakby Anioł Stróż. Przypisywanie im
określonego  wyglądu  i  cech  Anielskich  stanowi  niejako
świadectwo ich istnienia. Mogą oni być: 

 strażnikami 

 przewodnikami 

 egzekutorami prawa 

 doradcami duchowymi Istnieją również inne formy
występowania istot duchowych. Jest to zależne od rodzaju ich
misji,  przeznaczenia  oraz  profesji.  Czasem  opiekunowie
posiadają  bardziej  wyspecjalizowane  funkcje  w  związku  z
czym  przybierają  formy  bardziej  dostosowane,  związane  z
wykonywaną  pracą  i  przeznaczeniem jednostki,  której  mają
pomagać. Istoty duchowe są przygotowywane i szkolone by
pełnić  swe  obowiązki  właściwie.  To  one  znają  najgłębszą
wiedzę  na  temat  losów  człowieka,  świata  (jeżeli  są
upoważnione do tego by je  znać) są powiernikami stwórcy,



źródła z którym w materii ziemskiej ma się inny typ łączności.
My jako istoty ludzkie posiadamy inne dary, doświadczenia
czy  też  możliwości.  Od  razu  wyjaśnię,  że  nie  zostaliśmy
wygnani  z  raju.  To  jest  mit,  który  zapoczątkowały  istoty
niegdyś wysłane na ziemię by wykonać jakąś misję. Odmowę
powrotu do ich świata potraktowały jako wyrzucenie z tzw.
Nieba   .  Istoty  owe  zadbały  o  to,  aby  ten  fakt  został
zapamiętany  jako  początek  rasy  ludzkiej,  zakrawa  to  na
komedię  jednak  ów  fakt,  został  zapamiętany  po  dzisiejsze
czasy. To stanowi poniekąd również dowód na ich inteligencję
i  jakość  sposobu  podejmowania  działań.  Musieli  być  to
specjaliści od reklamy, która widnieje już tyle lat hehe  . 
 Im wyższe planetarne wibracje (w tym Ziemi), tym bardziej
płynna  droga  do  wypełnienia  przeznaczenia.  To znaczy,  że
jeżeli pojawią się przeszkody wówczas energia i wyższe siły
będą automatycznie szukały wyjścia z sytuacji i efekty będzie
można szybciej zauważyć. Zatem to jest sztuka rozróżniania
co jest nam dane, a co powoduje chwilowe komplikacje. To
zagadnienie  jest  o  wiele  bardziej  złożone  niż  samo
przewidywanie zdarzeń. 

 Jak znaleźć praktyczne zastosowanie dla

przekazów? 

 W tym temacie  specjalnie  dla  ciebie  zaplanowałem więcej
wskazówek. Ćwiczenia z tego zakresu znajdują się w części
pierwszej niniejszego podręcznika. 

 Przekazy  duchowe  uzależnione  są  od  kodyfikacji  naszego
życia i  podświadomości.  To na co zwracamy uwagę, co dla
nas oznacza taki czy inny symbol. Może być to równie dobrze



treść  filmu,  zapach,  zdjęcie,  wspomnienie.  Wszystkie  ww.
elementy  tworzą klucz energetyczny naszej  tożsamości.  Jest
on wykorzystywany w trakcie przekazów informacji celem ich
łatwiejszego  zrozumienia  przez  osobę,  która  nie  posiada
bardzo  wyostrzonej  i  niezmiernie  rzadkiej  zdolności
jasnowidzenia  rzeczywistego  -  czyli  postrzegania  obiektów,
osób, istot a także utrzymania  kontaktów z nimi na poziomie
zupełnie  świadomym,  nie  wymagającym  kodyfikacji
symbolicznej.  Wyjątek  stanowi  sytuacja,  gdy  komunikacja
występuje  w formie  skrótów myślowych i  ułatwia  czytanie
przekazu. Można odnieść to do zastosowania  cyfr np. zamiast
pisać  słownie  pięć  milionów  sto  tysięcy,  można  utworzyć
zapis 5.100.000. Podsumowując jest to pewna forma skrótowa
zapisu  informacji.  Najważniejsza  jest  puenta  płynąca  z
informacji.  Jaką  formę  wybierze  nasze  ciało  duchowe  w
połączeniu  z  umysłem,  intuicją  i  siłami  wyższymi,  nie  ma
wielkiego znaczenia, wybierana jest najefektywniejsza forma
przekazu.  Formy przesyłania  informacji  ewoluują,  rozwijają
się i z czasem mogą ulec całkowitej zmianie. Uczymy się tego
języka  komunikacji  poprzez  systematyczną  pracę  nad
wyobraźnią  i  symboliką  otaczającego  nas  świata.  Poznanie
siebie  jest  kluczem do  właściwego  zrozumienia  przekazów.
Tworzenie barwnych i szczegółowo opisanych notatek bardzo
ten  proces  ułatwia.  Duża  ilość  przekazów  z  czasem
przychodzić będzie spontanicznie na jawie i w świecie snów,
dlatego też warto wytrenować w sobie umiejętność obserwacji
środowiska  i  otaczającej  przestrzeni.  Pielęgnując  zmysł
obserwacji  i  będąc  w  przepływie  energii  na  jej  wyższych
falach, nasza percepcja się zwiększa umożliwiając zauważanie
i  przyswajanie  informacji.  W  ten  sposób  na  przestrzeni



tygodni, miesięcy bądź nawet lat fragmentaryczne informacje
zaczynają  tworzyć  całość,  odsłaniając  w  ten  sposób  pełny
obraz danej  sytuacji,  zdarzenia  czy zagadnienia.  Rozwijanie
umiejętności  obserwacji  prowadzi  do  wyostrzenia  zmysłu
postrzegania  intuicyjnego  naszej  przestrzeni  umożliwiając
przy tym  omijanie lub też dematerializowanie problemów, na
które moglibyśmy się natknąć. 

I. Metafizyczna sztuka alchemii 

Na czym polega jakże ciekawa, a zarazem mistyczna sztuka
ukryta pod pojęciem alchemii? 

Otóż alchemia u swej podstawy składa się z dwóch nauk: 

 Wiedzy  (przynajmniej  podstawowej)  o  życiu,  ziołach,
energiach. 

 chemii czyli sztuce rozróżniania, dobierania  składników,
znajomość  reakcji  zachodzących  pomiędzy  poszczególnymi
substancjami  w  odpowiednich  warunkach  środowiskowych.
Jest  to  również  sztuka,  przeprowadzania  eksperymentów  i
obserwacji skutków i towarzyszących im zjawisk. 

 Alchemii  używają  głównie  odkrywcy, naukowcy, badacze,
oraz  ludzie  doświadczeni  w  pracy  z  szerokimi  pasmami
wibracji  i  częstotliwości.  Duże  znaczenie  w  procesach
prowadzenia  eksperymentów  alchemicznych  mają  układy
astrologiczne,  kalendarz  księżycowy.  Wszystkie
wykorzystywane  w  tym  procesie  substancje,  związki,
pierwiastki  na  Ziemi  mają  swój  cel  istnienia,  funkcje  i
właściwości.  Często substancje,  które na pozór wydawałyby
się  wyjątkowo  toksyczne  dla  doświadczonych  i  pojętnych
badaczy stawały się formą odtrutki, lekarstw, oraz stanowiły



one  cenne  suplementy  wspomagające  pracę  organizmu.
Właściwe zrozumienie funkcji np. konkretnej rośliny i wiedza
na  temat  sposobu  łączenia  poszczególnych  składników  w
zestawieniu  z  wiedzą  (czasami  tajemną)   nt.  sposobu
otrzymywania esencji  substancji  aktywnych,  nie  tracąc przy
tym  ich  delikatnych,  wyjątkowych  właściwości,  daje
pozytywne,  lecznicze  rezultaty.  Dzisiaj  substancje
alchemiczne  określa  się  mianem preparaty  o  tajemnej  bądź
opatentowanej recepturze. 

 Wiedza  nt.  alchemii  występuje  od  czasów  pierwszych
pokoleń  plemiennych  i  starożytnych  cywilizacji.  Jest  ona
niezwykle cenna i praktykowana aż do dziś. Zasadniczo opiera
się ona na tych samych zasadach co kiedyś, jednak różnica
polega na tym, iż  obecnie  wspomaga  się  ją  poprzez użycie
dóbr,  które  dała  nam  era  rozwoju  technologicznego.  Są  to
między  innymi  prąd,  gaz,  panowanie  nad  ogniem o  bardzo
wysokich  temperaturach  i  umiejętnością  wytwarzania  oraz
używania  lasera.  Dobierając  odpowiedni  czas  (np.  pełnię
księżyca,  przygotowywanie  wywaru  o  odpowiedniej  porze
roku tak, aby zioła zyskiwały maksimum swoich właściwości)
dodając do tego garść solidnej intencji i energii można wręcz
zdziałać  cuda.  Nie  bez  znaczenia  jest  również  miejsce
powstania mikstury, w związku z czym przyrządzenie jej  w
miejscu mocy - punkcie naturalnie obdarzonym przez Ziemię
ogromną energią - potęguje jej siłę działania.  Nasza planeta
również posiada czakramy czyli ośrodki energetyczne. Mogą
to   być  miejsca  kultu  starych  cywilizacji,  plemion,
społeczności  tworzone  w  dobrych  i  wyższych  celach.
Podsumowując,  połączenie wiedzy kilku dziedzin daje nam
niesamowity rezultat i wzmacnia efekty pracy. 



 Nie zawsze alchemia dotyczyła zabawy i doświadczeń z
ziołami  i  substancjami  materialnymi.  Wyobraź  sobie  co  by
było,  gdyby  ktoś  zechciał  uprawiać  alchemię  z
wykorzystaniem  przedmiotów  oraz  substancji  z  poziomu
energetycznego,  nie  angażując  fizycznej  materii?  W  tym
miejscu  pragnę  przedstawić  coś  niezwykle  fascynującego  i
niesamowitego  . Otóż jest to możliwe i nazwałem ten proces
kosmiczną  alchemią ale  o  tym  później.  Polega  ona  na
wykorzystaniu energii jako podstawowego składnika jednakże
jest  możliwe  zastosowanie  fizycznej  materii  jako  nośnika
informacji - materiału, w który zaszczepia się daną energię 
(informację). 

 Załóżmy, że mamy miedziane naczynie albo misę tybetańską,
która ma już przepracowaną energetykę i poświęcano jej dość
dużo uwagi,  aby posiadała  wyższą wibrację.  Nalewa się do
niej np. czystej wody (może być mineralna), która jest znanym
od  wieków, super nośnikiem informacji. Następnie wodę tę
miesza się (przy użyciu specjalnego przedmiotu fizycznego),
aby w czasie rytuału połączyć różne energie z duchowych i
kosmicznych poziomów. Po ukończeniu dzieła otrzymujemy
lekarstwo na bazie  wody, gdzie  substancjami  aktywnymi są
zawarte w niej energie. 

 Co leży  u  podstaw, dobrze  ci  znanej, wszelkiej
materii? 

Wibracja  i  zawarte  w  niej  informacje  o  atomach,  które
składają się na daną konstrukcję, materię. 



ENERGIA = WIBRACJA = CZĘSTOTLIWOŚĆ = WSZECHŚWIAT

Najpierw powstaje  energia,  która  zaczyna   wibrować,  czyli
drgać  o  określonej  częstotliwości  (określonej  liczbie
powtarzanych  drgań  w  jednostce  czasu).  W  taki  właśnie
sposób  powstał  wszechświat,  tak  się  rozwija  i  modyfikuje.
Warto wiedzieć, że jeżeli zrozumiemy  tę materię (co najmniej
na podstawowym poziomie) to z czasem będziemy potrafili ją
właściwie  ukierunkować.  Sami  również  jesteśmy  materią  w
związku  z  czym  możemy  stwarzać  pewne  sytuacje  i
wytwarzać różne rzeczy. Jakie nam to daje możliwości  ? 

Praca  w  świecie  energii  często  odnosi  się  również  do
specyficznego  zarządzania  bazą  energii  o  różnym spektrum
wibracji  i  częstotliwości.  Polega  ona  na  zamianie  jednych
wibracji na inne, celem dostosowania ich do danej potrzeby,
sprawy. Niezwykle ważne jest  właściwe kontrolowanie tego
procesu. Wszystko ma swój właściwy punkt równowagi, który
stanowi  przyczynę  i  skutek  zarówno  na  niższych  bardziej
namacalnych płaszczyznach umysłu,  ciała  jak i  duchowych,
subtelnych  i  metafizycznych.  W  tym  miejscu  pragnę
przedstawić  proste  eksperymenty,  do  wykonania  których
niezbędne będzie zastosowanie różnych form alchemii, a może
wykonać  je  każdy  niezależnie  od  poziomu  rozwoju
świadomości. Eksperyment I 
Przygotowanie  do  procesu  tworzenia  niezwykłych
metafizycznych substancji 

 Drogi  czytelniku  powyżej  dowiedziałeś  się,  że  zabawa
energią  może skutecznie  oddziaływać na  wymiar  ziemskiej,
dobrze ci znanej i namacalnej rzeczywistości. Narzędzia jakie
będą  potrzebne  to  wyobraźnia,  umiejętność  wizualizacji,



podstawowa wiedza na temat wahadła i jego pracy. Właściwy
stan ciała  i  ducha oraz  dobry przepływ energii  przez  twoje
ciało również jest ważne. Warto przygotować sobie naczynie,
które  będziesz później  energetyzował.  Ważne żeby nie  było
ono wykonane z tworzyw sztucznych, a najlepiej  żeby było
metalowe  bądź  drewniane.  Przygotuj  (jeżeli  je  posiadasz)
swoje  minerały,  narzędzia  do  pracy  z  energią.  Możesz
wykorzystać czas pełni księżyca lub zmian astrologicznych -
to dodatkowo wzmocni efekt twojej pracy. 

Nadanie intencji 
 Wybierz dowolny efekt, który ma być zarazem twoją intencją
w czasie wykonywania tego ćwiczenia np.: 

 poczucie szczęścia, wydzielanie hormonów 

szczęścia, endorfiny, 

 przypływ energii wyciszenia i spokoju (wyciszenie), 

 przypływ energii harmonizującej różne procesy w 

ciele i umyśle (harmonizacja), 

 uporządkowanie nieregularnych struktur w 

organizmie (uzdrawianie), 

 działanie przeciw bólowe, 

 poczucie bezwarunkowej miłości wszechświata. 

Wykonanie eksperymentu 

 Nalej do naczynia wody mineralnej. Jeżeli wybrałeś intencje
(np.  poczucie  szczęścia)  połącz  się  świadomie  z
przedmiotami, które cię wspierają oraz istotami duchowymi,



które przywołaj prosząc o pomoc przy rytuale. Wskazane, aby
paliło się kilka świec. Następnie skoncentruj się na tym, aby
twoje  przedmioty  wzmocniły  twój  efekt  działania  intencji.
Przez około 30 minut zanurz się w medytacji trzymając blisko
siebie  naczynie  i  przez  chwilę  przy  użyciu  wahadła  bądź
unosząc  dłonie  ponad  wodą  skup  się  na  intencji.  Wyobraź
sobie (przypomnij) jak wygląda uczucie szczęścia odczuj je.
Wróć wspomnieniami do chwili, w której czułeś niesamowitą
radość i  beztroskę.  W pewnym momencie  odczujesz ciepło,
serce zacznie nieco szybciej bić i zaczniesz się pocić, będzie
to oznaką działania. Teraz mentalnie przekaż zebraną energię
(z informacją o szczęściu) wodzie. Pozostań w stanie radości i
w  maksymalnym stopniu  połącz  się  z  wodą.  Ważne,  żebyś
czuł się z nią jednością. Nie zastanawiaj się czy ci wyjdzie,
czy nie i czy to naprawdę robisz. Nadajesz cel i intencję, więc
pozostań  w  tym  stanie,  analizować  będziesz  później.
Zaproponuj komuś udział w eksperymencie prosząc go o to,
by  napił  się  przygotowanej  wody  i  opisał  swoje  odczucia
względem niej. Bywa czasem, że zmienia się smak, (wpływ na
receptory  smakowe)  pomimo  że  fizycznie  nie  zajdą  żadne
radykalne  zmiany  w  jej  strukturze.  Przelanie  intencji
powoduje jednak, że wraz z nią pojawiają się zmiany struktury
i energii płynu. Im częściej i staranniej będziesz pracował nad
poprawnym  wykonaniem  powyższego  eksperymentu,  tym
będą zachodziły większe zmiany na poziomie strukturalnym
płynu  i  jego  właściowści.  Pamiętaj!  Po  wykonaniu  rytuału
podziękuj  swoim  przedmiotom  i  istotom  duchowym  za
pomoc. 

 Gratuluje właśnie wykonałeś swój pierwszy eksperyment
testowy! 



Eksperyment II 

Przed rozpoczęciem pamiętaj o przygotowaniu 

 Przygotuj  miętę,  plaster  cytryny, miód,  sok z  dzikiej  róży.
Umieść te składniki w dowolnych proporcjach w naczyniu z
gorącą  wodą  i  wymieszaj  intuicyjnie.  Możesz  również  ten
wywar gotować. Wybierz i nadaj mu teraz intencje. To prosty
alchemiczny  wywar,  który  będzie  miał  duże  działanie
lecznicze zwłaszcza na odporność organizmu i jego kondycje. 

Eksperyment III - Woda Smakowa 

 Przygotuj  naczynie  z  wodą,  liście  mięty,  liście  rumianku,
skórkę pomarańczową, szałwie białą. Eksperyment wykonaj w
ten  sam  sposób  z  każdym  z  wymienionych  powyżej
materiałów. Połóż je  obok siebie  na stole.  Wybierz  jedno z
nich i postaraj się w myślach nadać intencje:  kopiuj esencję
białej  szałwii.  Połącz  się  z  nią  energetycznie,  w  myślach  i
ciele,  przypomnij  sobie  jej  zapach  i  poczuj  go.  Dłonią
wprowadzać  go  do  wody  (nie  dotykając  jej  lustra).  Zaproś
kogoś do skosztowania napoju by sprawdził razem z tobą, czy
nastąpiła zmiana smaku   . A teraz nadaj intencję:  moja dłoń
teraz staje się białą szałwią i poruszaj nią delikatnie w sposób
jak  byś  chciał  coś  rozpylić  w  powietrzu.  Następnie  nadaj
intencję:  teraz  wpuszczam  w  to  powietrze  esencję  białej
szałwii.  Robiłem podobne eksperymenty i się udały. Zapach
możesz  stworzyć  energetycznie,  choć  fizycznie  jako
substancja może nie istnieć jego wzorzec energetyczny i masa
energetyczna tak. Efekt końcowy będzie taki, że poczujesz go
ty i inni też , ponieważ stanie się zapachem metafizycznym.
Przy  użyciu  bardzo  mocnych  energii  jest  możliwa
materializacja  bardzo  intensywnego  fizycznego  zapachu.



Jeżeli wysokie wibracje mogą zabijać i niszczyć grzyby, które
wydają  niezbyt  przyjemne  zapachy, czyż nie  wpływamy na
zjawiska fizyczne? 

 Kosmiczna alchemia 

 W  naszych  żyłach  płynie  krew  a  w  innych  częściach
organizmu  powstają  róże  substancje  i  skomplikowane
struktury  biochemiczne.  Człowiek,  natura,  życie  jest
wytworem alchemicznego procesu.   

 Pomedytuj teraz proszę nad poniższym przekazem: 
Najpierw była energia, która stała się wibracją, wibracja

stała się ruchem i przecięła falą jeszcze nie istniejący 
wszechświat. To wszystko zaczęło drgać i stało się dźwiękiem,

później stało się życiem. I tak częstotliwość wibracji 

nazywany kosmicznym ruchem - Ziemia krąży wokół słońca,
a energia krąży wokół człowieka. 

 A więc kosmiczna alchemia jest nauką, w której uczymy się
za pomocą naszej unikatowej budowy umysłu i ciała zmieniać
warunki  panujące  w  nas  samych.  Dotyczy  to  np.  zjawiska
przywracania  idealnej,  bardzo  ważnej  biochemicznej
równowagi  ciała.  W kosmicznej  alchemii  możemy, lecz  nie
musimy korzystać z fizycznych narzędzi do pracy z energią, to
my sami stanowimy narzędzie. 

Podpowiedź: 

 Wykorzystując  możliwości  jakie  daje  nam  kosmiczna
alchemia możemy tworzyć energetyczne lekarstwa, kopiując
informacje np. ze środków przeciwbólowych i  wielu innych
leków, a nawet alkoholu. Możemy również spowodować, że
informacja  wniesiona  do  wody  zadziała  podobnie  po  jej



wypiciu. Efekt będzie u swej podstawy przypominał swoiste
działanie  substancji  (np.  alkoholu)  ale  bez  obciążeń  dla
organizmu.  To  działanie  jest  pozbawione  zbędnych
konserwantów  i  może  naprawdę  pomóc.  Dzieje  się  tak,
dlatego że energia trafia bezpośrednio w odpowiednie miejsce
w  naszym  organizmie,  w  którym  wywołuje  odpowiedni,
oczekiwany  jego  stan.  Woda  jest  nośnikiem  informacji  w
sensie  płynu.  Można jednak wprowadzać odpowiednie  dane
bezpośrednio do ciała człowieka, otoczenia bez użycia wody
jako nośnika np. powietrze może być nośnikiem informacji i
energii,  równie  dobrze  może  to  być  również  któryś  z
żywiołów (ogień, ziemia, promienie słoneczne  ). Zobacz jakie
to  daje  możliwości!  Spróbuj  na  spotkaniu  towarzyskim
przyrządzić  wodę  szczęścia,  zadziała  podobnie  jak  alkohol.
Wystarczy, że wykonasz rytuał przyrządzając napój z wody w
szklanym naczyniu z otwartym wieczkiem. Sam zobaczysz co
się  będzie  działo    A  więc  stwórz  teraz  drogi  badaczu
przestrzeń w swoi życiu do przerabiania różnych wymiarów
tej  wiedzy.  Zacznij  od  przestrzeni  w  twojej  duszy,  sercu  i
umyśle, a później w twoim pokoju  . 

I. Przestrzeń snu 

 Sny, jak dobrze wiesz,  to nie tylko stan ciała,  umysłu czy
projekcje  naszych  lęków,  marzeń  i  braków. Sny  są  bardzo
dużym  obszarem  badań  nauki  i  stanowią  bramę  do
wewnętrznych  sfer  naszej  tożsamości,  biologii  i  uczuć.
Powinniśmy podkreślić także fakt, iż sny są to bramy do wielu
światów i  rzeczywistości,  także  nauk  w innych wymiarach,
które mogą być fizycznie bardzo odczuwalne. Psy kiedy śnią
potrafią  biegać  przez  sen.  Ja  kiedyś  wstałem  w  piżamie  z



łóżka i prawie wyszedłem  na dwór. Kiedy w trakcie mojej
"wielkiej  podróży"  tata  usłyszał,  że  otwieram  zamek  w
drzwiach zatrzymał mnie,  a  ja  się  obudziłem. Stało się  tak,
ponieważ jako dziecko uczyłem się odróżniać rzeczywistość w
świecie  energetycznym  w  stosunku  do  ziemskiej
rzeczywistości a uwierz mi, że tego człowiek się nie nauczy
od razu. Postanowiłem jednak zagłębić się w tą materię i iść
dalej    a ciało posłuchało. Wracając do tamtego wydarzenia,
jestem wdzięczny tacie, że powstrzymał moją nocną eskapadę,
bo inaczej mogłoby być wesoło. Obecnie takie rzeczy mi się
nie  zdarzają.  Wiem,  że  wielu  młodym  osobom  z  dużym
zasobem możliwości prowadzenia podróży sennych podobne
historie  przytrafiają  się  dość  często.  Potocznie  to  zjawisko
nazywa  się  lunatykowaniem.  Przestrzeń  senna  jest  zbiorem
wielowymiarowych  podróży  i  doświadczeń  także
bezpośrednio dotykających sfery fizycznej. W snach możemy
również nawiązywać głębszy kontakt z naszą duszą, czy też
duszami innych istot. Sen to stan podobny do letargu, kiedy
pewne  sekwencje  projekcji  umysłu  i  analizy  wywołane
zmęczeniem,  biochemiczne  reakcje  organizmu  wpływają
korzystnie  pod  kątem  wejścia  w  stan  transu,  głębokiego
relaksu.  Będąc  w  stanie  wysyłania  odpowiednich  fal
mózgowych  dzięki  przysadce  mózgowej  i  szyszynce
doświadczamy  okresów  REM.  W  tych  momentach  nasza
biochemiczna  struktura  przeżywa  coś  w  rodzaju  "stanu
transowego".  Wtedy  nasze  pozazmysłowe  możliwości  są
wzmocnione  i  fale  mózgowe  ułatwiają  nam  wchodzenie  w
głębsze stany naszej świadomości. Czas śnienia to nie tylko
czas  odpoczynku  i  regeneracji,  jest  on  również  czasem
tworzenia,  poszukiwania  swoich  pragnień,  marzeń.  Można



powiedzieć,  że  momentami  jest  on  formą  lustra  naszych
potrzeb i skrywanych uczuć. W czasie snów możemy widzieć
samych siebie i różne sytuacje w formie 3 osoby oglądającej
swego  rodzaju  spektakl,  który  często  odwzorowuje  nasze
własne życie.  Jesteśmy wtedy w stanie  podobnym do stanu
alfa, koncentracji poprzez bycie obserwatorem rzeczywistości,
w której jesteśmy i którą współtworzymy. 

 Świadoma praca w przestrzeni sennej. 

 W  czasie  snu  możemy  doświadczać  wielu  niezwykłych
momentów.  Jest  małe  grono  ludzi  (które  sukcesywnie  się
powiększa),  realizujących  się  poprzez  świat  snów  w  tej
ziemskiej  materii.  Co to  znaczy? Że nie  tylko są  świadomi
tego  jakie  spektrum możliwości  daje  nam stan  śnienia,  ale
także starają się jak najwięcej dzięki temu zrobić, lub osiągnąć
jak  najwięcej  pozytywnych rezultatów swoich  zamierzeń  w
świecie  rzeczywistym.  Odbywa  się  to  dzięki  przełożeniu
możliwości  i  energii  oraz  kreatywności  ze  świata  snów  i
innych wymiarów na rzeczywistość i przestrzeń życiową tutaj
na ziemi. Jak działają i co robią osoby praktykujące tę wiedzę?
Zanim  to  wytłumaczę,  chciałbym   podkreślić  szerokie
możliwości  płynące  ze  świata  wielowymiarowych  podróży
sennych   .  Sen  jest  stanem  biochemicznym  naszego  ciała
fizycznego w połączeniu z ośrodkami energetycznymi naszej
budowy  energetycznej,  w  czasie  którego  jesteśmy
przygotowywani  do  wielowymiarowej  podróży.  Sen  jest
bowiem bramą  do  innych  wymiarów, stanów  świadomości,
innych przestrzeni. Nasze ciało w tym układzie jest statkiem
między wymiarowym (jest to potwierdzeniem twierdzenia, że
jesteśmy istotami wielowymiarowymi). Możemy przebywać w



różnych  przestrzeniach  energetycznych,  nie  tracą  przy  tym
możliwości życia tutaj na Ziemi, w ciele fizycznym. Jest to
niezwykle  komfortowa  sytuacja  biorąc  pod  uwagę  sam
mechanizm podróżowania i jego rolę. Wyobraź sobie, że twoje
marzenie bądź pragnienie, które starasz się wizualizować ma
w  danym  momencie  pewną  moc  (określoną  w  %).  W
momencie częściowego skupienia, bez odpowiednich uczuć i
nastawienia, biorąc pod uwagę tylko drobne emocje i obrazy
twoja moc osiąga wartość 5%. Jest to zdecydowanie za mało,
aby  spowodować  materializację  pragnienia  w  określonym
czasie i przestrzeni. Wyobraź sobie, że w stanie świadomego
snu, możesz krok po kroku realizować swoje marzenie i żyć
przeświadczeniem, że jesteś na drodze do urzeczywistnienia
swoich planów. Wówczas możesz poczuć jak coś się zmienia,
a radość wypełnia cię tak mocno, że świeci dookoła. Wtedy
osiągasz od 75% do 100%  szansy na udaną materializację
swojego  pragnienia.  Wraz  z  praktyką  energia  marzenia
przebije  się  przez  nisko  wibracyjną  powłokę  ziemskiej
rzeczywistości i stworzy przestrzeń na twoje marzenie, które
powoli  będzie  gęstnieć  w  energii  wypełniając  się  nią.
Podsumowując,  im  więcej  pracy  włożysz  w  rozwój
świadomości i badania przestrzeni snu, tym większe będziesz
miał  szanse  na  doświadczenie  świadomego  śnienia,  co
wzbogaci twoją wyobraźnię,  spowoduje otwarcie umysłu na
nowe  możliwości,  co  w  prostej  linii  przełoży  się  na  twoją
rzeczywistość,  kreatywność  i  wewnętrzną  satysfakcję.  W
dalszej  części  niniejszego  podręcznika  opiszę  proces
tworzenia i możliwości kreowania rzeczywistości na jawie   .
Sen to stan, który może być chwilą refleksji i odpoczynku, a
także  rozbudowanym  narzędziem  silnie  wpływającym  na



rzeczywistość,  kreującym  ją.  Ma  on  moc  przenoszenia
śniącego  na  inne  planety,  w  inne  wymiary  i  największe
zakamarki ziemskiej historii,  wybiegającej nawet poza ramy
ówczesnej  ery. Sen  daje  również  możliwość  podróżowania,
komunikowania się z innymi i odwiedzania ich, uczestniczenia
w  szkoleniach  i  zajęciach  praktycznych  z  wielu  dziedzin
nauki,  pozwala  to  dobrze  przyswoić  wiedzę  i  właściwie  jej
używać.  Gdy  człowiek  znajduje  się  w  stanie  częściowej
hibernacji  w  trakcie  seansu  uzdrawiania  (lub  głębokiej
medytacji),  jest  w  stanie  szybciej  uzdrawiać  (regenerować)
zarówno swoje ciało  fizyczne jak i  subtelne.  Dzieje  się  tak
dlatego  ponieważ  zmienia  się  wibracja  komórkowa.  Ludzie
często  usypiają  podczas  pracy  z  energią,  bądź  przysypiają
podczas  seansów  uzdrawiania.  Jest  to  wynikiem  idealnego
dostosowania  parametrów  energii  do  potrzeb  danego
organizmu,  powodując  jego  totalne  odprężenie.  Biorąc
powyższe aspekty pod uwagę, nasuwa się wniosek, że warto
od czasu do czasu uciąć sobie dwudziestominutową drzemkę
w ciągu dnia, może ona mieć kolosalne znaczenia dla naszego
organizmu. 

Ćwiczenia z zakresu świadomego śnienia (czyli polegające
na kreowaniu rzeczywistości we śnie) 

Ćwiczenie 6 

 Wyobraź  sobie  przedmiot,  o  którym  marzyłeś  od
dzieciństwa  lub  miejsce,  które  zawsze  chciałeś  odwiedzić.
Nadaj intencję temu wyobrażeniu: 

"Chcę abyś przyśnił mi się w pełnej okazałości" lub:

"Chcę abyś pojawił się w moim śnie" 



 Codzienne  wykonywanie  tego  ćwiczenia,  przez  około  15
minut  przed  zaśnięciem,   znacznie  przybliża  realizację
intencji. 

Podpowiedź : 

 Pod koniec wykonywania ćwiczenia nadaj kolejną intencję: 

"Kiedy się już pojawisz w moim śnie ja będę świadomy że 
śnię"  Im częściej będziesz myślał na temat świadomego 
śnienia i wykonywał to proste ćwiczenie, tym częściej 
będziesz doświadczał świadomego snu a z czasem nauczysz 
się go wywoływać, zgodnie z twoją wolą. Samo pragnienie 
doświadczenia tego stanu i skojarzenia go z uczuciem 
błogości, sukcesu, wolności i radości jest elementem 
kluczowym. W czasie świadomego snu możesz również 
przywołać swojego opiekuna, po prostu budząc się we śnie i 
prosząc o rozmowę z nim. Można w ten sposób poprosić o 
przekazanie wiedzy, informacji, wskazówek, przesłania. 
Mamy całą paletę możliwości do wyboru pod warunkiem, że 
posiadamy odpowiednie pokłady cierpliwości i dojrzałości 
wewnętrznej. Świadome podróże między wymiarowe 
odbywają się często bez świadomego zapamiętywania, 
ponieważ nasz umysł i świadomość wrzuca te wspomnienia w 
inne sektory naszej pamięci nazywane często sektorem 
doświadczeń sennych, projekcją wyobraźni itp. Opisany 
powyżej mechanizm jest strategią naszego umysłu (który 
posiada inną mentalność wpajaną przez społeczeństwo już od 
wczesnego dzieciństwa) i polega ona na wyparciu bądź 
schowaniu informacji głęboko w podświadomości. Gdybyśmy 



posiadali gruntowną wiedzę nt. istoty zjawiska jakim jest sen, 
bylibyśmy na prostej drodze do przebudzenia świadomości, 
transformacji osobowości. 

 Częste ćwiczenia sprawiają, że stan świadomego śnienia staje
się (zgodnie z ich celem) zjawiskiem naturalnym dla naszego
umysłu i ciała oraz zaczyna ono stanowić nieodzowną część
naszego  życia.  Wtedy  właśnie  proces  świadomego  śnienia
przynosi największe rezultaty. 

I. Metafizyczna inżynieria 

 W dzisiejszych czasach,  wiedza na temat  budowy naszego
ciała, a także zasad funkcjonowania wszechświata jest coraz
większa. Dowiadujemy się coraz więcej szczegółów na temat
budowy i  funkcji  różnych substancji  w naszym organizmie.
Dzięki  rozwojowi  psychologii  i  farmakologii  czy  inżynierii
genetycznej, mamy coraz więcej sposobów leczenia chorób (w
ujęciu  fizycznym)  układu  nerwowego  (w tym mózgu)  czy
zaburzeń osobowości. Ja jednak chciałbym przedstawić pewne
rozwiązania z innej perspektywy. O co właściwie mi chodzi?
Pragnę  przedstawić  wnioski,  do  których  doszedłem
poszerzając wiedzę z różnych dziedzin nauki. Otóż tak samo
jak robotyka, automatyka czy elektrotechnika istnieje pewna
gałąź wiedzy, którą nazywam inżynierią metafizyczną. W swej
istocie jest ona podobna do ziemskiej inżynierii genetycznej,
mechatroniki,  elektrotechniki  różnica  polega  na  tym,  że
zmianom  podlegają  energie  wielowymiarowe.  Słowem
wyjaśnienia:  każda  materia  może  zostać  zmieniona  poprzez
ingerencję natury bądź człowieka w jego pierwotną strukturę.
Efekty  zmian  mogą  polegać  nie  tylko  na  zajściu  zjawiska
transformacji czy modyfikacji, które są pożądane, ale również



mogą  pociągać  za  sobą  negatywne  skutki  polegające  na
uszkodzeniu,  a  nawet  zniszczeniu  sprawnie  dotychczas
działających  konstrukcji.  Człowiek  posiada  subtelne  ciała,
które  odpowiadają  za   właściwe  działanie  ośrodków
energetycznych i organów. Można zatem śmiało powiedzieć,
że  ich  stan  jest  odzwierciedleniem  zarówno   zdrowia
fizycznego jak i duchowo-mentalnego. 
Jeżeli dochodzi do uszkodzenia jednego z ciał energetycznych
w  wyniku  działania  jakiegoś  negatywnego  czynnika
równocześnie dochodzi do zaburzenia funkcjonowania organu,
z  którym  to  ciało  subtelne  jest  połączone.  Często
długoterminowe  uszkodzenie  ciała  subtelnego,  ośrodka
energetycznego  powoduje  uraz  fizyczny  w  ciele  bądź
przewlekłą chorobę czy infekcję. Usunięcie dysfunkcji często
jest  bardziej  możliwe  drogą  metafizycznej  operacji  aniżeli
metodami leczenia konwencjonalnego.    

 Myślisz, że jest możliwość zastąpienia standardowych metod
leczenia  (np.  plastrów  leczniczych,  protez  i  wszczepów  w
postaci implantów i śrub, które ratują życie lub też zwiększają
dyspozycyjność  osoby  chorej)  działaniami  z  zakresu
metafizyki?  Wyobraź  sobie,  że  istnieją  wielowymiarowe,
metafizyczne metody wspomagania leczenia różnego rodzaju
urazów, np.  w leczeniu złamanej  nogi,  oprócz zastosowania
standardowego gipsu  można  również  założyć  "energetyczną
protezę", która posiada swoją własną energię i świadomość, a
jej  obecność  może  znacznie  wpłynąć  na  skrócenie  czasu
powrotu do zdrowia kończyny. Ponadto tego typu te "opaski"
nie  są  zbudowane  ze  subtelnych  energii  eterycznych,  lecz
bardzo  silnych  i  gęstych  energetycznie  konstrukcji,  których
działanie  jest  widoczne  i  odczuwalne.  Odpowiedni  poziom



wiedzy  z  zakresu  leczenia  metafizycznego  daje  gwarancję
bezpieczeństwa i pewność, że  konstrukcje te, po wykonaniu
swojego  zadania,  rozpłyną  się  (czasami,  głównie  przy
przewlekłych,  schorzeniach,  np.  zwyrodnieniach  stawów  i
kości mogę one istnieć wiele lat wspierając chorego). Wiem
jak to wszystko niewiarygodnie brzmi   . Stajemy na granicy
nauki ziemskiej i Sci-Fi. Należy pamiętać, że stosując metody
leczenia  z  użyciem energii  należy uprzednio uzyskać zgodę
opiekuna  osoby  leczonej,  natomiast  siły  wyższe  w
porozumieniu,  z  którymi  wykonywany  zabieg  mogą
udostępnić super schematy pomocne w tworzeniu konstrukcji.
Wsparcie  energetyczne  ma  zastosowanie  również  w
sytuacjach, kiedy doszło do silnego uszkodzenia narządów i w
szczególności ma zastosowanie w sytuacjach, kiedy organizm
chorego  ma  bardzo  słabe  zdolności  regeneracji.  Innym
ciekawym  zastosowaniem  "aparatury  energetycznej"  jest
pomoc  przy  wybudzaniu  ze  śpiączki.   W  połączeniu  z
medycyną  konwencjonalną  i  standardowymi  procesami
leczenia można uzyskać zaskakujące rezultaty. W niezwykle
trudnych  przypadkach  tworzy  się  "systemy  podtrzymujące
życie" danej jednostki, jeżeli jej ciało jest na skraju życia a los,
przeznaczenie  chce,  aby  ta  osoba  dostała  więcej  czasu  na
załatwienie  swoich  doczesnym spraw w życiu  na  ziemi.  W
tym przypadku niezwykle istotne jest działanie zgodne z wolą
istot, przewodników odpowiedzialnych za los i przeznaczenie
człowieka.  Niestety  wiele  negatywnych  istot  oraz  ludzi
niegdyś  wykorzystywało  wiedzę  na  temat  energetycznych
operacji do tworzenia bardzo negatywnych i niebezpiecznych
konstrukcji  energetycznych.  Jak  sprawa  wygląda  z
perspektywy moich  doświadczeń?  Otóż  w  innej  przestrzeni



ziemskiej  uczono  mnie  jak  wykonywać  nawet  bardzo
skomplikowane operacje energetyczne, które dotyczą nie tylko
ciała ale także duszy i połączeń planetarnych. Był to dla mnie
bodziec do zdobywania kosmicznej wiedzy, wiedzy o której
oficjalnie  praktycznie  wcale  nie  mówi się  tutaj  na ziemi.  Z
czasem,  zainspirowany  spływającą  wiedzą   o
niewyobrażalnych  dla  mnie  wcześniej  rozwiązaniach,
dotyczących  leczenia  różnych  przypadłości,  sam   zacząłem
dokonywać różnych odkryć i modyfikowałem rozwiązania do
konkretnych  potrzeb,  począwszy  od  alchemii
wielowymiarowej  na  operacjach  energetycznych
skończywszy. W momencie kiedy człowiek doświadcza takich
mistycznych  doznań,  one  pogłębiają  jego  wiarę  w  potęgę
wszechświata i jego moc sprawczą. 

II. Czas 

 Czas  jest  również  wielowymiarową  konstrukcją  która  ma
swoje  struktury.  Zrozumienie  czasu  jako  narzędzia  we
wszechświecie, który składa się nie z minut i godzin tylko z
cykli  pozwala  na  ingerencje  w jego pasmo.  Za  pilnowanie,
żeby nikt nie ingerował w strumień czasu są odpowiedzialne
pewne istoty, w przeciwnym razie takie wydarzenie mogłoby
mieć  niewyobrażalne  skutki.  Zmiany  i  ingerencje  w  czasie
przypominają zabawę z pogodą: najpierw może być uśmiech i
śmiech  a  później  katastrofa   .  W  czasie  zabiegu
energetycznego zwiększenie  wibracji komórek organizmu do
skrajnie  wysokiego  poziomu  w  porównaniu  ze  stanem
wcześniejszym  (np.  sprzed  godziny),  również  jest  silną  i
skuteczną  ingerencją  w  pole  i  cykle  ciała  fizycznego,  w
biologiczny czas rekonstruowanych, uszkodzonych struktur  i



metabolizmu  organizmu.  Mówiąc  wprost  wpływamy  w  ten
sposób na czas naszego ciała i jego ogólne funkcjonowanie,
oddziaływując przez to na otoczenie, w którym się znajduje,
zmieniając jego wartości. W tej sytuacji działanie na otoczenie
jest pośrednie, nie wynikające z celowej ingerencji w nie .To
zjawisko jest powszechne. Na co dzień większość z nas nie
jest świadoma jak wiele czynników wpływa na czas i rozwój
sytuacji,  a  przecież  czas  to  częstotliwość  wibracji  w
określonym  rytmie  określanym  przez  nas  odpowiednią
jednostką  np.  godziną.  Od  dłuższego  czasu  zajmuję  się
eksperymentami  z  czasem,  jego  zakrzywieniem  i
zrozumieniem, stąd nazwa Zegar Życia. Nazywam to wyższą
wielowymiarową  matematyką  zdarzeń  albo  równaniem
zdarzeń - jak kto woli  . 
 Tematy,  które  opisuję  w  niniejszym podręczniku  stanowią
niesamowite  źródło  przygód  i  doznań  cielesno-duchowych.
Zrobimy w tym temacie jeden eksperyment, abyś później nie
pisał  do  mnie,  że  nic  konkretnego  w  tym  temacie  nie
przedstawiłem. 

 Nie  powiem  tobie  jak  pewne  rzeczy  zrobić  ponieważ
powinieneś  użyć  swojej  wyobraźni  i  jeżeli  jesteś  właściwą
osobą,  która  powinna  się  tego  nauczyć  z  pewnością  siły
duchowe zainicjują ten proces. A może już to robią  ? 

Eksperyment IV Podstawowa konstrukcja energetycznych
połączeń 

 Do  wykonania  eksperymentu  potrzebnych  jest   7  małych
kryształów kwarcu (górskich) i jeden duży. Mniejsza ilość jest
dopuszczalna,  ale  nie  będzie  przejawiać  się  tak  dużym
efektem  odczuwania.  Ważne  również,  aby  nie  miały  one



uszkodzonych  szpiców.  Dodatkowa  ważna  informacja  jest
taka, że powinieneś drogi czytelniku przynajmniej godzinę z
każdym z tych kryształów wcześniej  popracować z energią.
Warto to zrobić, aby były one uruchomione energetycznie nie
koniecznie  na  pełnym  potencjale  energetycznym,  jednak
działały,  mówiąc  kolokwialnie  "były  rozruszane".  To  w
pewnym  sensie  przyspieszy  efekt  i  odczuwalność  tego
eksperymentu. Stwórz atmosferę. Zapal święcę  i poukładaj te
kryształy  w dużym kręgu  tak,  abyś  później  mógł  do  niego
wejść.  Poukładaj  je  z  konkretną  intencją  np.  harmonizacji
twojej energii.  Duży kryształ  umieść w środku kręgu. Teraz
nadaj im intencję, aby wierzchołki połączyły się tworząc krąg
z linii energetycznych, jednocześnie pozostając w połączeniu z
głównym  kryształem  umieszczonym  w  środku.  Oczami
wyobraźni zobacz tę sytuację. Poniżej zamieszczam rysunek 1
przedstawiający połączenia pomiędzy kryształami. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rys. 1 Schemat ułożenia 
kryształów. 

Po  ułożeniu  kamieni  i  będąc
poza  kręgiem  postaraj  się  wysyłać  energie,  aby  kryształy
jeszcze  podładować.  Wejdź  do  kręgu.  Możesz  przejeżdżać



dłońmi nad kryształami, lecz staraj się to robić delikatnie, a
wtedy wyczujesz te  linie  energetyczne i  poczujesz,  że takie
ułożenie zamyka ich krąg mocy i tworzy silne pole podobne
do  pól  energetycznych  w  miejscach  mocy,  odczuwalne  ale
słabsze.  Uwierz  mi  to  naprawdę  fajny  eksperyment.  W tej
chwili tworzysz przenośne miejsce mocy.  Skoro tak fajnie się
razem  bawimy  to  zrobimy  jeszcze  jeden  eksperyment  o
podobnej tematyce  . 

Eksperyment V 

 Wersja uproszczona łatwa i przyjemna  . Weź dwa  kryształy
(mogą być małe).  Połóż je na stole na dwóch pudełkach w
odstępie około 50cm (rysunek 2). W czasie trwania ćwiczenia
możesz  je  oddalać.  Połącz  wierzchołki  kryształów  energią
intencji i naładuje je.  
 
 

Rys. 2 Schemat ułożenia kryształów  podczas wykonywania 
eksperymentu V. 

 Odległość powinna być tak dobrana, abyś mógł swobodnie
poruszać ręką pomiędzy kryształami. Umieść dłoń pomiędzy
kryształami prostopadle do linii energii łączące oba kryształy.



Teraz strumień energii przepływa przez twoją dłoń.  Cieszysz
się  prawda?  Czuć  efekt   ? Właśnie  tak  sprawdza  się
przepływające linie energii.   

 Wyobraź  sobie,  że  podobną  strukturę  instalujesz  wokół
twojego ogródka, gdzie rosną warzywa czy zioła. O ile nadasz
kryształom  intencję,  by  wspomagały  wzrost  roślin  z  mocą
uzdrawiającą twoje warzywa będą rosły zdrowe i dorodne, a
jeśli  chcesz  spożywać  rośliny  o  wyjątkowych  walorach
zdrowotnych,  wystarczy  nadać  kryształom  odpowiednią
intencję i pielęgnować je mając ją na uwadze. Zapewniam, że
kryształy karmione energią ziemi i słońca sprawią, że twoje
rośliny nabiorą mocy zgodnie z nadaną intencją. Mm piękna
wizja  . 

Eksperyment VI 

 Początek  tego  eksperymentu  jest  prawie  taki  sam,  jak  w
poprzednim  przypadku,  jedyna  różnica  polega  na  tym,  że
pomiędzy  kamieniami  należy  ustawić  przedmiot   (najlepiej
drewniany,  szklany,  metalowy  bądź  plastikowy)  całkowicie
lub częściowo oddzielający oba kryształy (rysunek 3). 
  

Rys. 3 Schemat ułożenia kryształów  podczas wykonywania 
eksperymentu VI. 



 Następnie sprawdzaj efekt jaki odczuwasz, kiedy kryształ jest
zasłonięty,  zwracając  przy  tym  baczną  uwagę  na  rodzaj
tworzywa jaki użyłeś  . Wyciągnięcie wniosków pozostawiam
tobie, twojej wyobraźni i istotom opiekuńczym. 
Jeżeli  poprawnie  wykonałeś  ten  eksperyment  powinieneś
głębiej zrozumieć możliwości przepływu wielowymiarowych
energii. 

III. Energie obfitości w życiu człowieka 

 Witaj w kolejnym rozdziale. Poruszę w nim zagadnienia nie
mniej  ciekawe niż  poprzednie.  Materia  jest  bardzo ważnym
aspektem bycia tutaj na Ziemi, a przedmioty i narzędzia, które
uczą  nas  jak  z  niej  korzystać  są  bardzo  cenne.  Możliwość
wpływania  na  materię  i  formowanie  z  niej  niczym  gliny
artystycznej dowolnych form, daje nam możliwość tworzenia i
prowadzi  do  materializacji,  budzenia  kreatywności.  Kiedy
jesteśmy  w  stanie  panować  nad  materią,  możemy  tworzyć
arcydzieła  niczym  malarz,  który  na  początku  nie  jest
świadomy  wartości  swojego  dzieła.  Obfitość  to  termin
wielowymiarowy, którym określa się głównie stan posiadania i
stopień  świadomości.  Zdobywanie  wiedzy  o  energiach
obfitości  to  również  proces  nabywania  umiejętności
wyraźnego  postrzegania  obfitości  i  piękna  -  wyższych
wartości w otaczającym nas świecie. W dzisiejszych czasach
stan  obfitości  kojarzony  jest  ze  stanem  bogactwa
materialnego,  który  często  jest  wypadkową  świadomego
działania  sił  posiadających  dodatnie  bądź  ujemne  skutki.
Pragnę przedstawić kilka niezwykłych zagadnień, które stały
się  obiektem  moich  badań,  a  nawet  dokonałem  pewnych
odkryć,  które  doprowadziły  do  powstania  wyjątkowych



technik do pracy ze stanem obfitości. Zacznijmy od tego, co
jest  widoczne  na  zewnątrz,  czyli  objaśnienia  skutków
zachwianej wartości pieniądza. Brak środków finansowych nie
tylko destabilizuje procesy myślowe i harmonię wewnętrzną
człowieka, może  również destabilizować jego przeznaczenie.
Prowadzi to w prostej linii do poczucia mentalnego uwięzienia
lub  inaczej  mówiąc,  niewolnictwa.  Poczucie  niewolnictwa
wewnętrznego i  niewłaściwe kierowanie uwagi stopuje nasz
rozwój  duchowy,  kieruje  naszą  uwagę  -  moc  w  kierunku
ślepych  punktów, wywołując  tym  samym  przestój  w  życiu
człowieka, gdyż energia i  wibracja to kosmiczny ruch. Jego
wystąpienie jest zatem warunkiem koniecznym do zaistnienia
zdarzeń, które pomagają nam utrzymać się na falach światła i
naszego przeznaczenia  . 

 Własności i budowa struktury pieniądza. 

 Wnikliwe  badanie  energii  i  potencjału  pieniądza
doprowadziło  mnie  do  wielu  wniosków,  które  przedstawię
poniżej.  Wyobraź sobie,  że przynajmniej  od lat  90 do 2014
roku większość planety  raz na większą, a raz mniejszą skalę
była  kontrolowana  przez  siły  ciemności  (to  najbardziej
skrótowa  nazwa  i  ogólna  jakiej  mogłem  użyć)  a  waluta
pieniądza była używana jako forma manipulacji światem. 
Matryca energetyczna pieniędzy, produkowanych przez osoby
o negatywnym potencjale, stała się bardzo nisko wibracyjnym
narzędziem destrukcyjnym, tworzywem  niskiej wartości pod
względem  duchowym.  Najogólniej  mówiąc:  Posiadając
wysoką  wibrację  przyciągamy  materię,  bądź  możliwości  o
podobnym potencjale energetycznym do posiadanego, zatem
jeśli  pieniądz  funkcjonuje  w  niskiej  wibracji  jest  on



przyciągany  przez  ludzi  o  wibracji  na  podobnym poziomie.
Gospodarka manipulowana  przez siły o niskich wibracjach,
stała  się  niczym laleczka w teatrzyku dla  dzieci,  którą  ktoś
wprawia w określony ruch pociągając za odpowiednie sznurki.
Trudno było wzbogacić się osobom o wyższych wibracjach,
nieznających  pewnych  praw  rządzących  w  świecie  energii.
Główna  zasada  brzmi:  Jeżeli  dysponujesz  wysokimi
wibracjami  światła  przyciągasz  to  czym  emanujesz,  a
odpychasz  materię  i  zjawiska,  które  nie  współgrają  z
częstotliwość twojego pola. W myśl tego prawa pieniądze jako
materia odpychane były od osoby, która posiadała pozytywny
wysoko wibracyjny potencjał,  gdyż był on przeciwieństwem
niskiego  stanu  wibracji  materii  pieniądza.  W  obecnych
czasach sytuacja wygląda nieco inaczej głównie ze względu na
trwający  proces  oczyszczania  Ziemi  z  iluzji.  W  obecnych
czasach  matryca  pieniądza  jest  kontrolowana  przez  siły
wyższe,  a  pieniądze  stały  się  żywiołem,  silną  energią  o
własnej  choć  częściowej  świadomości.  Dzięki  temu energia
ich od roku 2011 staje się przychylna i bardziej dostępna dla
ludzi rozwijających się duchowo na falach wysokich wibracji.
A iluzje i błędne wzorce i przekonania są już na dużą skale w
tym  temacie  usuwane.  To  umożliwia  nam  wszystkim
korzystanie  z  tego  potencjału   . Zmiany  te  są  również
wynikiem zajścia pewnych zmian astrologicznych związanych
ze wzrostem wibracji i częstotliwości energii światła. Ludzie
są  teraz  bardziej  świadomi,  głównie  dzięki  rozwojowi
świadomości  i  pracy  nad  sobą,  informacjom  płynącym  z
mediów  czy  spotkań  grup  osób  o  różnych  poglądach  i
zainteresowaniach.  Wynikiem  wspomnianego  procesu
oczyszczania, siły negatywne zaczęły stopniowo tracić swoją



kontrolę,  co  powoduje  spadek  możliwości  manipulowania
ludźmi  na  tak  ogromną skalę  i  co  więcej  kurczy  się  ona  z
każdym rokiem,  miesiącem  i  godziną.  Niestety  równowaga
energetyczna nie jest zachowana w równym stopniu na całej
planecie, są bowiem miejsca, w których energie o wysokich
wibracjach  nie  mają  jeszcze   spełnionych   warunków,  by
mogły  swobodnie  funkcjonować.  Miejmy świadomość  tego,
że praca nad sobą w tych czasach daje dużo szybsze efekty
realizowania się. Wibracje Ziemi stopniowo wzrastają. Teraz
jest ten czas, w którym mamy możliwości znacznej poprawy
swojej sytuacji. Jeszcze 30 lat temu wibracja na tej planecie
była  dużo  niższa  aniżeli  obecnie.  Wprawdzie  daleko  nam
jeszcze od ideału   ale z dnia na dzień jest co raz lepiej i ten
fakt powinien przepełniać nas nadzieją na lepsze jutro. 

 Nawołuje  tych,  którzy  zwątpili,  osłabli  lub  też  wręcz
rozchorowali się od problemów, jakie niesie ze sobą życie w
obecnych czasach, tych którzy nie mogą odnaleźć się pośród
ludzi o ograniczonej mentalności, koncentrujących się jedynie
na  zaspakajaniu  własnych  przyziemnych  potrzeb
materialnych.  Nie  pozwólmy  zabić  naszej  nadziei!  Sprawy
natury duchowo-energetycznej toczą się w swoim tempie do
przodu, spróbujcie wrócić na tę ścieżkę, dajcie sobie szanse!
Mam  nadzieję,  że  tym  razem  trafiłeś  na  informacje,  które
ułatwią ci  zrozumienie  faktu,  że pewne rzeczy działy się  w
twoim życiu  nie  z  twojej  winy  czy  karmy, lecz  dlatego  iż
bezprawnie  ingerowano  w  nasze  życia  zakłócając  spokój  i
odbierając możliwość rozwoju. 

 Wracając  do  pieniędzy.  Pragnę  przedstawić  ci  kilka
sprawdzonych ćwiczeń, które poprzez świadome korzystanie
między  innymi  z  energii  kosmicznej  pomogą  właściwie



wyregulować  twoje  pole  i  receptory  oraz  inne  mechanizmy
obiegu energii, abyś mógł w większym stopniu zapanować nad
własną materią, życiem oraz otaczającą energią. 
Pragnę  byś  wykonując  pracę  energetyczną  z  poczuciem
przepływu  obfitości  zwrócił  baczną  uwagę  na  poniższe
aspekty: 

 Pamiętaj,  że jest w tobie iskra, z której powstała twoja
dusza i ty jako tożsamość. To wielki, unikatowy dar,  dostałeś
go za darmo i jest on twoim największym bogactwem. 

 Jeżeli  twoja  wewnętrzna  moc  oparta  jest  na  wierze  w
wielką  bezwarunkową  miłość,  istniejącą  pod  różnymi
postaciami, jesteś na właściwej drodze. 

 Świadomość faktu, że jesteś połączony ze źródłem, daje
ogromne  możliwości,  otwiera  kanały  budząc  kreatywność  i
zwiększając możliwość tworzenia. 

 Jeżeli chcesz, żeby to co robisz dało rezultat podchodź do
każdej  wykonywanej  czynności  świadomie,  z  respektem,
radością  i  szczęściem.  Dziecięca  radość  to  największa  siła
tworzenia nawet, gdy jeszcze sam nie wiesz kim jesteś i gdzie
zmierzasz.  Niech  ta  radość  będzie  twoim  drogowskazem,
światłem w ciemności i latarnią na wybrzeżu. 

Ćwiczenie 7: Dusza ponad materią 

 Przygotuj  swój  umysł  i  ciało,  nastaw się pozytywnie.  Weź
banknot  o  dowolnym  nominale  (najlepiej  w  PLN,  jeżeli
mieszkasz teraz w Polsce  , a jeżeli jesteś w innym kraju użyj
obowiązującej w nim waluty). Zanurzony w medytacji weź ten
banknot i  trzymając go w dłoniach wyobraź sobie najlepsze
momenty  z  twojego  życia.  Przypomnij  sobie  uczucie  kiedy



ogarniała  cię  radość  i  przywołaj  tę  moc,  przywołaj  swoje
marzenia  i  poczuj  satysfakcję  wynikającą  z  ich  spełnienia.
Wyobraź sobie siebie jako osobę, która osiągnęła  postawione
cele i czuje się bardzo dobrze. Następnie nadaj intencję temu
banknotowi: 

"Chcę abyś stał się drzwiami do wyższych stanów 
świadomości i kanałem materialnej obfitości". 

 W ten sposób zmieniamy wibracje tego banknotu oraz jego
matryce  energetyczną,  zakodowany  program.  Ten  banknot
noszony  w  portfelu  bądź  położony  w  miejscu,  gdzie
przetrzymujemy  inne  środki  finansowe  powieli  energię
obfitości na inne cenne przedmioty. Na początku najlepiej jest
nie wydawać tych pieniędzy, wręcz traktować je jak przedmiot
mocy i medytować z nimi systematycznie z miłością. Będzie
on wówczas zażywał tzw. kąpieli energetycznych  wysokimi
wibracjami,  nabierając  przy  tym  swojej  własnej  mocy  i
skuteczności  w działaniu.  Podjęcie  opisanych wyżej  działań
może  skutecznie  doprowadzić  do  poprawy  finansowej,
natomiast  twój  banknot  z  czasem  może  stać  się  twoim
własnym  przedmiotem  mocy  i  będzie  wytwarzał  kody
świadomości oraz pozytywną energię, ściągając ją z wyższych
wymiarów. 

 Niegdyś  była  to  tajemna  wiedza,  której  używano  do
energetyzowania różnych surowców i zasobów materialnych
m.in. złota, srebra, diamentów i minerałów. 

 Energie obfitości w polu energetycznym 

 Czym są i jak powstają? Energie obfitości powstają w zgodzie
z  naszą  świadomością  bycia  bogatym  wewnętrznie.  Każdy



powinien zdać sobie sprawę ze stanu swojego wewnętrznego
"płomienia życia", będącego jednocześnie najwyższą energią
jaką  dano  nam  szanse  odczuć  w  ciele  fizycznym.  Według
wyższej wiedzy posiadanie tej cząstki czyni nas bogatymi. To
w jaki sposób z niej korzystamy decyduje o tym kim jesteśmy.
Znaczenie  energii  płomienia  życia  jest  pierwotne  i  jego
pierwotna wartość jest nieoceniona 

 . Człowiek, który uwierzy w to, że dzięki mocy wszechświata
(tkwiącej częściowo w nim samym) jest bogaty wewnętrznie,
będzie  miał  możliwość  szerszego  przełożenia  swojego
potencjału  na  świat  mu  przedstawiony  (rzeczywisty),
otaczający.  To  oznacza,  że  pomimo,  iż  nie  do  końca  jest
świadomy  swoich  możliwości  jego  wiara  spowoduje,  że
zostaną mu one w pełni objawione. 

I. Siła  twórczości  -  czyli  jak  materializując  nasze
marzenia kreujemy naszą rzeczywistość 

 Życie  samo  w  sobie  jest  wieloczęściową  i  złożoną
konstrukcją  zdarzeń,  emocji,  przemyśleń.  Potrafi  ono ciągle
zaskakiwać zarówno tych, którzy czasami widzą zbliżającą się
przyszłość  jak  i  tych,  którzy  chcą  utrzymać  stan  swojej
świadomości w poczuciu tu i teraz.     

 Życie  zaskakiwało  komików,  mistyków,  proroków  i
odkrywców  i  to  jest  właśnie  w  życiu  najpiękniejsze.
Choćbyśmy  użyli  tajemnych  mocy  wszechświata  i  wielu
zmysłów, to są takie zdarzenia i sytuacje, które tworzą się w
danym momencie  poza  czasem.  Twórczość,  zawarta  w  nas
cząstka źródła, jest kluczem do tworzenia i kreowania nowych
światów, planet  i  złożonych  konstrukcji  we  wszechświecie.



Siła  twórczości  jest  narzędziem,  elementem  wyobraźni
nieograniczonej czasem ani przestrzenią.    
 Zanim  przejdziemy  dalej  w  tym  dla  wielu  oczywistym
temacie   postaramy się go zrozumieć głębiej. Posłużę się do
tego następującym przykładem: załóżmy, że tancerz tańczy w
stylu free style (wolnym)  w takt swojej ulubionej muzyki. 
Wówczas jego stan wewnętrzny, poczucie rytmu tworzą obraz
w postaci jego zaplanowanych ruchów, dając z góry zakładany
rezultat.  Jednak  gdy  ów  tancerz  da  upust  swojej  fantazji,
wczuje się  w fale  energii  spontanicznie,  wówczas powstaną
figury, kroki, wydarzenia, których się nie spodziewa. Ponadto
odkryje,  że  może  zrobić  więcej  niż  na  samym  początku
zakładał. I to jest naprawdę piękne   ! Jak więc skorzystać z
tego cudownego twórczego potencjału, który w nas drzemie i
tylko  czeka  na  odkrycie?  W  dalszej  części  tekstu  podam
receptę na rozbudzenie potencjału w dwóch krokach   ,  lecz
nim  to  zrobię  pragnę  uprzedzić  cię,  że  nie  będę  brał  pod
uwagę sytuacji w jakiej teraz jesteś ani  czy aktualnie możesz
zastosować  się  do  podpowiedzi.  To twoje  życie  sytuacje  i
oczekiwania.  Przedstawię ci  jednak pewne kluczowe, wręcz
złote wskazówki  w odkrywaniu własnej fali i swojego rytmu
życia.  Moje  podpowiedzi  korzystają  z  prawa  tzw.
"synchronizacji  kwantowej".  Pisząc  bardziej  zrozumiale
chodzi  o  to,  aby  właściwie  poczuć  przestrzeń  oraz  siebie
samego  w  tej  przestrzeni  i  iść  za  tym  co  nas  przyciąga,
zaczynając od śmiesznych niby bagatelnych spraw i działań.
Często  na  planie  fizycznym  są  to  małe,  drobne,  często
niezauważalne  szczegóły,  a  na  planie  kosmicznym i  planie
naszej drogi życiowej mogą one pociągać za sobą ogromne,



daleko  idące  zmiany.  Takim  działaniem  może  być  np.
niezaplanowane kupno biletu do Wrocławia w jedną stronę  . 

 Krok 1 

 Zamknij  oczy  i  się  rozluźnij.  Poczuj  czego  pragniesz  i
potrzebujesz. Nie ograniczaj się w swojej intencji, nie oceniaj
czy  możesz  to  zrobić,  czy  nie  albo  czy  cię  na  to  stać.
Przyjmijmy, że  masz  np.  ochotę  zjeść  loda  czekoladowego,
podążaj  za  tym  pragnieniem.  Jeśli  akurat  odczujesz  chęć
pójścia  do  parku  może  to  oznaczać,  że  dostałeś  sygnał  od
opiekuna duchowego i tam właśnie może się wydarzyć coś dla
ciebie.  Piszę  o  tym z własnego doświadczenia,  gdyż ja  tak
robię do dzisiaj. Nie zawsze siły wyższe i świat daje nam jasne
znaki, ale warto jest wsłuchać się w potrzeby swojego serca,
duszy i ciała i podążać za nimi o ile uważamy, że są słuszne.
Zrobienie tak subtelnych i niewielkich rzeczy nie powinno być
problematyczne. 

 Krok 2 

 Kiedy  już  znajdziesz  się  w  miejscu  i  czasie,  do  którego
zaprowadziło  cię  przeczucie,  skoncentruj  się  na  obserwacji.
Poczuj  tą  chwilę,  dopuść  zrozumienie  dlaczego  tam  się
pojawiłeś i dlaczego to robisz w tym konkretnym momencie.
Obserwuj  co  ci  podpowiadają  twoje  ciało  i  myśli.  Czasami
będziesz potrzebował więcej czasu na odebranie dostatecznie
silnych wrażeń. Nie skupiaj się na siłę, odpowiedzi nie zawsze
przychodzą w danym momencie bywa, że przychodzą one po
czasie.  Kiedy robimy to co czujemy, pojawiają  się  ciekawe
uczucia,  stany, emocje,  energia,  doświadczenia.  To zjawisko
dotyczy również stanu, popularnie nazywanego transem (czyli



stanu wyższej świadomości). Można go osiągnąć np. poprzez
robienie  czegoś  co  uważamy  za  potrzebne  dla  siebie  lub
innych. W stan transu wprowadza mnie tworzenie  materiałów
filmowych jak również pisanie tego podręcznika. Więc piszę
do  ciebie  w  transie.  Przypuszczam,  że  aby  poprawnie
zrozumieć pewne treści zawarte w tym podręczniku i odczytać
ich głębszy przekaz, warto czytając go wejść w głębszy stan
świadomości, będący poza umysłem. I tak  przyjdzie czas na
analizę  z  poziomu  umysłu.  Jeżeli  po  przeczytania  tego
podręcznika  i  zapoznaniu  się  z  ćwiczeniami  twoja  energia
wejdzie  na  podobne  wibracje  jak  przesłanie  tych  słów,
zapewne  wówczas  w  twojej  głowie  i  życiu  wydarzą  się
ciekawe rzeczy  .  Mam nadzieję że praca z obiema częściami
podręcznika Akademii Energetycznej sprawi ci wiele radości i
przyczyni się do bardziej świadomej pracy na ścieżce twojego
rozwoju. 
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